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1.  Przeznaczenie  i  p rogram użytkowy  

Przedmiotem opracowania jest rozbudowa Zespołu Szkół Podstawowych w miejscowości Słupia pod Kępnem o 
budowę budynku przedszkolnego z dwoma oddziałami przedszkolnymi wraz z łącznikiem do istniejącej sali gimnastycznej 
oraz zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną  na działkach nr ewid. 695/4 oraz 1242/2, obręb 0008 Słupia pod 
Kępnem, jednostka ewid. 300801_2 Baranów.  

Projektuje się również połączenie projektowanego budynku bezpośrednim przejściem do istniejącego budynku szkolno-
przedszkolnego.  

 
W projektowanym budynku zlokalizowano dwa oddziały przedszkolne, zapewniono doświetlenie sal zgodnie  WT. 

Pomiędzy oddziałami znajduje się węzeł sanitarny oraz magazyny, po jednym dla każdego oddziału. Od strony południowo-
wschodniej znajduje się część budynku z kuchnią oraz stołówką przeznaczoną do jednoczesnego korzystania przez max. 24 
osoby.  

Ponadto w budynku zlokalizowano szatnie, pomieszczenia techniczne, gospodarcze oraz gabinet specjalisty.  
Po wybudowaniu projektowany budynek wraz z budynkiem szkolno-przedszkolnym będzie stanowił całość 

funkcjonalną. Wejście główne do budynku znajduje się od strony wschodniej (dziedziniec główny), natomiast od strony 
południowej zlokalizowano wyjście ewakuacyjne. Przewidziano możliwość bezpośredniego dojścia do sali gimnastycznej 
poprzez projektowany łącznik dla dzieci z klas I-III z istniejącego budynku szkolno-przedszkolnego. 

 
Kubatura 
Kubatura brutto: 2502,54m3 

 

Zestawienie powierzchni  
Lp. Nazwa pomieszczenia Pow. [m2] 

0/01 Przedsionek 7,27 

0/02 Komunikacja 58,33 

0/03 Szatnia 29,52 

0/04 Magazyn 11,19 

0/05 Logopeda / specjaliści 13,87 

0/06 Sala przedszkolna 65,50 

0/07 Toalety 21,48 

0/08 Magazyn 6,35 

0/09 Magazyn 6,35 

0/10 Sala przedszkolna 65,50 

0/11 Pomieszczenie porządkowe 2,97 

0/12 Przebieralnia 3,50 

0/13 Kuchnia 17,69 

0/14 Magazyn 4,02 

0/15 Komunikacja 11,53 

0/16 Zmywalnia 7,12 

0/17 Toaleta 4,46 

0/18 Toaleta 3,80 

0/19 Pomieszczenie techniczne 2,88 

0/20 Komunikacja 10,34 

0/21 Pomieszczenie techniczne 4,39 

0/22 Kotłownia 6,45 

0/23 Stołówka 26,02 

0/24 Komunikacja 8,94 

0/25 Magazyn 10,92 

łącznie 410,39 

 
Gabaryty budynku 
a) Maksymalna wysokość części projektowanej – 6,68m licząc od projektowanego poziomu parteru do góry kalenicy; 
b) Ilość kondygnacji – budynek parterowy, niepodpiwniczony; 
c) Kąt nachylenia połaci dachowej dachu dwuspadowego – 28° (53,17%) 
d) Kąt nachylenia dachu płaskiego: 

 2,5% dach płaski nad szatniami,  

 2% dach nad częścią techniczno-kuchenną; 

  3% dach nad łącznikiem. 
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2.  Forma archi tektoniczna  i  funkc ja  ob iek tu  

Zgodnie z Projektem budowlanym: tom II Projekt Architektoniczno-budowlany pkt. 3 

3 .  Dostosowanie  do k ra jobrazu i  o taczającej  zabudowy  

Zgodnie z Projektem budowlanym: Tom II Projekt architektoniczno-budowlany pkt. 4. 

4 .  Sposób spełn ienia  wymagań,  o  któ rych mowa w art .  5  ustawy prawo  budowlane  

Zgodnie z Projektem budowlanym: Tom II Projekt architektoniczno-budowlany pkt. 5. 

5 .  Roboty  budowlane w  istn ie jących  obiektach  

Przed przystąpieniem do prac związanych z budową projektowanego budynku lub w trakcie ich trwania należy wykonać 
następujące roboty budowlane: 

5 .1 .  Budynek  szko lno -przedszko lny  

 Roboty mające na celu dostosowanie istniejącego obiektu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych: 
 

 Usunięcie 4 naświetli pomiędzy korytarzem a salami dydaktycznymi – ich zamurowanie w sposób 
zapewniający uzyskanie parametru EI15 dla przegrody; 
Miejsca po naświetlach należy wypełnić bloczkami silikatowymi lub gazobetonowymi w sposób 
umożliwiający po tynkowaniu, zlitowanie powierzchni ściany istniejącej i projektowanej.  
 
Sposób wykończenia ścian od strony korytarza:  

 od krawędzi zamurowanych naświetli do krawędzi drzwi (szerokość ok. 3 m), na wysokość otworu 
drzwiowego  malowane farbą magnetyczną,  

 po wyschnięciu nałożyć warstwy farby tablicowej w kolorze RAL 5024 do uzgodnienia z Zamawiającym,  

 powyżej ściana malowana w kolorze białym RAL 9010, 

 szczegóły na rysunku W630 Rzut – wykończenie ścian wewnętrznych. 
 
Sposób wykończenia ścian w salach dydaktycznych 

 Miejsca zamurowania należy wykończyć tynkiem licując z istniejącą ścianą, a następnie pomalować 
farbą lateksową w kolorze białym RAL 9010. 

 Poszerzenie drzwi wejściowych znajdujących się w południowo-wschodniej ścianie szczytowej w 
istniejącym budynku szkoły oraz drzwi pomiędzy wiatrołapem a korytarzem do szerokości min. 120cm w 
świetle; 

 na całej szerokości drzwi należy skuć płytki podłogowe i uzupełnić innymi płytkami, jeśli to 
możliwe zbliżonymi do koloru płytek istniejących. 

 Wymienić nadproże nad poszerzonymi drzwiami na odpowiednie dopasowane do nowej szerokości 
otworu: 

 od zewnątrz na elewacji miejsce wymiany nadproża otynkować a następnie malować w kolorze 
ceglastym identycznym z kolorem cegły; 

 Zmiana lokalizacji hydrantu wewnętrznego – przeniesienie z istniejącego budynku do komunikacji – 
ściana 2’, przy rampie, w celu wpięcia w projektowaną sieć instalacji hydrantowej, która zapewni 
odpowiednie ciśnienie wody; 

 wnękę po hydrancie uzupełnić materiałem murowym: bloczkami silikatowymi lub 
gazobetonowymi, otynkować licując ze ścianą istniejącą, a następnie cały wiatrołap malować w 
kolorze białym RAL 9010. 

 Zamurowanie drzwi zewnętrznych w ścianie południowo - zachodniej (przegroda REI60); 

 po zamurowaniu otworu w ścianie nowy fragment otynkować licując ze ścianą a następnie 
wewnątrz pomalować farbą lateksową w kolorze białym RAL 9010, na zewnątrz malować w 
kolorze ceglastym identycznym z kolorem cegły. 

 przygotować wnękę pod stację bramową domofonu. 

 Wymiana drzwi do kotłowni na drzwi o odporności pożarowej EI30, otwieranych na zewnątrz 
pomieszczenia wraz z obróbką ościeży i progu; 

 Częściowa wymiana pokrycia dachu (zdjęcie blachy i folii paroprzepuszczalnej) nad kotłownią  z uwagi 
na konieczność zmiany kierunku odprowadzenia wody opadowej, szczegóły na rysunku W267 Szczegóły 
zadaszenia istniejącej kotłowni; 

 Przemurowanie czap kominowych oraz uzupełnienie ubytków w kominach w budynku szkolno – 
przedszkolnym, szczegóły na rysunku W141 Elewacje i kolorystyka ścian (bud. szkolno – przedszkolny); 
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i) Roboty związane z poprawieniem energooszczędności budynku:  

 Zmiana wielkości otworów okiennych, zamurowanie otworów drzwiowych i zmiana otworów drzwiowych 
na otwory okienne; 

 po zmianie wielkości otworów należy wykonać obróbki ścian, uzupełnić tynkiem cementowo – 
wapiennym. Ościeża otworów pomalować w kolorze białym. Wokół nowych otworów od 
wewnątrz należy wykonać opaski w kolorze białym, szerokości ok. 12cm lub większym 
pokrywając ubytki ściany; 

 Wymiana stolarki okiennej na ślusarkę aluminiową, 2 komorową, Umax=0.9[W/(m2K)]; 

 Wymiana drzwi zewnętrznych na drzwi aluminiowe o współczynniku Umax=1,3[W/m2K]; 
 

ii) Roboty związane z dobudową projektowanego budynku przedszkolnego: 

 Przygotowanie ściany istniejącego budynku szkolno-przedszkolnego  do dobudowania projektowanego 
budynku w tym: 

 wykucie otworu drzwiowego o wymiarach min. 183x210,  

 montaż drzwi dymoszczelnych w wykutym otworze, demontaż termoizolacji, wymiana 
opierzenia ściany szczytowej, 

 demontaż ocieplenia ścian w osi A’, B’ i 2’ oraz wschodniej przy istniejącej kotłowni, 

 termoizolacja całej powierzchni ściany szczytowej wełną mineralną/szklaną fasadową gr. 14cm, 
λmax=0,035W/mK, malowanie na kolor ceglasty identycny z kolorem cegły na elewacji. 

5 .2 .  Budynek  sa l i  g imnas tyczne j :  

 Wybicie otworu drzwiowego w południowo zachodniej ścianie; 

 Częściowy demontaż termoizolacji na powierzchni przylegania łącznika; 

  Przerwanie instalacji kanalizacji deszczowej w miejscu budowy łącznika; 

6 .  Układ konst rukcyjny  

Układ konstrukcyjny obiektu, zastosowane schematy konstrukcyjne, warunki i sposób posadowienia – zgodnie z branżą 
konstrukcyjną. Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe podstawowych elementów konstrukcyjnych obiekt: 

 
Fundamenty – ławy betonowe i stopy żelbetowe monolityczne; 
Ściany murowane: 

 ściany części podziemnej gr. 24 cm – z bloczków żwiro-betonowych 

 ściany zewnętrzne części nadziemnej gr. 24 cm – z bloczków gazobetonowych; 

 ściany wewnętrzne części nadziemnej gr. 24 cm i 18 cm – z bloczków silikatowych drążonych; 

 ściany działowe gr. 12 cm - z bloczków silikatowych drążonych; 
Ramy, słupy i podciągi – monolityczne z betonu C20/25; 
Nadproża: 

 monolityczne z betonu c20/25; 

 nadproża prefabrykowane typu l-19 lub strunobetonowe (lub analogiczne) wg  asortymentu i ilości podanych 
na rzutach konstrukcyjnych; 

Wieńce i trzpienie żelbetowe – żelbetowe z betonu C20/25; 
Stropodach płaski – strop gęstożebrowy typu Teriva 4,0/1; 
Dach skośny dwuspadowy: 

 konstrukcję dachu skośnego stanowią krokwie 8x22 cm; 

 w części nad salami dydaktycznymi konstrukcję stanowią dwuspadowe wiązary; 
Konstrukcja łącznika – z ram stalowych. 
 

Szczegóły wg branży konstrukcyjnej. 

7.  Rozwiązan ia  mater ia łowe  

Przegrody budowlane  

Lokalizacja ścian zgodnie z rys. W100 Rzut parteru, w nawiasach podano oznaczenia rysunkowe 

7.1 .  Śc iany  

7.1.1. Ściana zewnętrzna tynkowana (SZ_01)  

1. Tynk cienkowarstwowy faktura baranek, uziarnienie 1,5mm, malowany farbą silikonową, kolor biały RAL 9010  / 
płytki elewacyjne na siatce; 

2. Termoizolacja gr. 22 cm: styropian fasadowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany  600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę; 
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4. Tynk cementowo – wapienny  wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 
inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi  

7.1.2. Ściana zewnętrzna wykładana płytkami elewacyjnymi (SZ_02) 

1. Płytki elewacyjne na siatce np. system Artbick lub podobny; 
2. Termoizolacja gr. 22 cm: styropian fasadowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany  600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę; 
4. Tynk cementowo – wapienny  wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi  
 

Stosować płytki klinkierowe elewacyjne w kolorze i fakturze jak najbardziej zbliżonym od koloru cegły na budynku 
szkolno-przedszkolnym. Kolor płytek do uzgodnienia z Projektantem i Zamawiającym. Szerokość fugi jak w budynku 
szkolno-przedszkolnym, kolor kremowo – szary. Zaleca się stosowanie systemu Artbrick lub równoważnego. Należy 
stosować pełen dostępny asortyment elementów min. płytki narożnikowe, płytki nadprożowe itp. 

 
Jako uzupełnienie płytek klinkierowych w odcieniu ceglanym należy stosować płytki szkliwione w 3 kolorach: 

 białym np. Fatima 300 Artbrick lub podobnym; 

 zielonym np. Faro 400 Artbrick lub podobnym;  

 czarnym np. Beja 390 Artbrick lub podobnym. 
Lokalizacja płytek szkliwionych zgodnie z rysunkiem W140 Elewacje i kolorystyka ścian (przedszkole) + schemat płytek. 

W przypadku wyboru innego producenta płytek, kolory należy uzgodnić z Projektantem oraz Zamawiającym.  

7.1.3. Ściana zewnętrzna wykończona tynkiem cienkowarstwowym, termoizolacja: styropian gr. 30 cm (SZ_03) 

1. Tynk cienkowarstwowy, faktura baranek, uziarnienie 1,5mm, malowany farbą silikonową, kolor biały RAL 9010 ; 
2. Termoizolacja gr. 30 cm: styropian fasadowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany  600 gr. 24 cm układane na cienką spoinę; 
4. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi / płytki ceramiczne układane do wysokości min. 2,0 m zgodnie z Projektem aranżacji wnętrz. 

7.1.4. Ściana zewnętrzna wykończona tynkiem cienkowarstwowym, termoizolacja: wełna mineralna (SZ_04) 

1. Tynk cienkowarstwowy, faktura baranek, uziarnienie 1,5 mm, malowany farbę silikonową, kolor biały RAL 9010; 
2. Termoizolacja gr. 22 cm: wełna mineralna, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
3. Bloczki gazobetonowe odmiany  600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę; 
4. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi. 

7.1.5. Ściana zewnętrzna wykończona płytkami elewacyjnymi, termoizolacja: wełna mineralna REI 60 (SZ_05) 

1. Płytki elewacyjne na siatce np. Artbick lub podobne; 
2. Termoizolacja gr. 22 cm: wełna mineralna, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany  600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę; 
4. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi. 

 
Rozwiązanie systemowe o klasie odporności ogniowej A1 pod płytki klinkierowe np. Artbrick lub podobne: 

W przypadku ściany z wymaganą odpornością pożarową zaleca się stosowanie rozwiązania systemowego 
zapewniającego wymaganą odporność pożarową np. system ArtBrickFire classic lub równoważny: 
 

1. Jako ocieplenie budynku stosować płyty z wełny mineralnej zwykłe o wymiarach nie większych niż 600x1200mm o 
współczynniku przenikania ciepła λmax=0,036 [W/mK] gr. 22cm; 

2. Klej systemowy KS ArtBrick; 
3. Kołki systemowe mocujące w systemie ArtBrick z trzpieniem metalowym; 
4. Płytki klinkierowe Artbrick z zaprawą fugową FS z trasem. 
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7.1.6. Ściana zewnętrzna wykończona tynkiem cienkowarstwowym, termoizolacja: styropian gr. 30cm (SZ_06) 

1. Tynk cienkowarstwowy, faktura baranek, uziarnienie 1,5mm, malowany farbę silikonową, kolor biały RAL 9010 
2. Termoizolacja gr. 30 cm: wełna mineralna, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany 600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę, 
4. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi / płytki ceramiczne układane do wysokości min. 2,0 m zgodnie z Projektem aranżacji wnętrz; 

7.1.7. Ściana zewnętrzna wykończona drewnianą okładziną elewacyjną (SZ_07) 

1. Deski elewacyjne gr. 2,1 cm;  
2. Jako okładzinę zewnętrzną zaprojektowano deski elewacyjne w układzie pionowym poddane procesowi 

modyfikacji drewna pod wpływem wysokiej temperatury i pary wodnej (thermodrewno) gatunek: jesion, profil 

„podwójne rombo” szerokość krycia deski ok. 110 mm, min. 21 mm grubości, mocowanie do systemowej 

podkonstrukcji zapewniającej minimalizację mostków termicznych np. system Fox_alu 240mm z 5mm wkładkami 
termicznymi montowanymi pod stopkami elementów aluminiowych systemu lub równoważny system montażu. 

Odstęp pomiędzy łatami – wg wytycznych wybranego producenta systemu podkonstrukcji. Pomiędzy deską 

elewacyjną a ścianą należy zachować odstęp min. 20mm w celu umożliwienia swobodnego oddawania wilgoci z 
elewacji - przewietrzania (pustka wentylacyjna). Należy używać tylko przeznaczonych do montażu elewacji 
drewnianych kołków i wkrętów ze stali nierdzewnej. Wkręty wkręcać we wcześniej przewiercone otwory. 

3. Podkonstrukcja systemowa aluminiowa lub ruszt drewniany systemowy  / szczelina wentylacyjna 5,0 cm; 
4. Wiatroizolacja: trójwarstwowa, wysoko paroprzepuszczalna; 
5. Termoizolacja gr. 20cm: styropian fasadowy NRO lub wełna mineralna, λmax=0,036[W/mK]; 
6. Bloczki z betonu komórkowego odmiany  600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę; 
7. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi. / płytki ceramiczne układane do wysokości min. 2,0 m zgodnie z Projektem aranżacji wnętrz. 

 
UWAGA 
W przypadku elewacji drewnianych olejowanych przez producenta, przy przycinaniu należy zabezpieczyć miejsce 

przecięcia taką samą warstwą jaką była olejowana elewacja. W przypadku używania desek surowych należy je pomalować 
olejem przed montażem. Co roku należy dokonywać przeglądów i natychmiast usuwać uszkodzenia. Do konserwacji należy 
używać ten sam środek co poprzednio, przynajmniej 2 razy do roku. Należy stosować się do zaleceń producenta środków 
ochrony. Thermodrewno nie wymaga impregnacji, jednak ze względu na walory estetyczne i kolorystyczne, aby zachować 
brązowy kolor elewacji należy elewację pokryć olejem dopuszczonym przez producenta desek do stosowania. 

7.1.8. Ściana zewnętrzna wykończona tynkiem cienkowarstwowym, termoizolacja: styropian gr. 12 cm (SZ_08) 

1. Tynk cienkowarstwowy, faktura baranek, uziarnienie 1,5 mm, malowany farbę silikonową, kolor biały RAL 7031; 
2. Termoizolacja gr. 12 cm: wełna mineralna, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany 500, gr. 18 cm układane na cienką spoinę, 
4. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi / płytki ceramiczne układane do wysokości min. 2,0 m zgodnie z Projektem aranżacji wnętrz; 

7.1.9. Ściana zewnętrzna wykończona tynkiem cienkowarstwowym, termoizolacja: styropian (SZ_09) 

1. Tynk cienkowarstwowy, faktura baranek, uziarnienie 1,5 mm, malowany farbę silikonową, kolor biały RAL 9010; 
2. Termoizolacja gr. 22 cm: wełna mineralna, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
3. Bloczki z betonu komórkowego odmiany 600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę, 
4. Termoizolacja gr. 8 cm: styropian fasadowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
5. Tynk cienkowarstwowy, faktura baranek, uziarnienie 1,5mm, malowany farbę silikonową, kolor biały RAL 9010; 

7.1.10. Ściana zewnętrzna, termoizolacja: styropian gr. 15cm (SZ_10) 

1. Termoizolacja gr. 15 cm: styropian fasadowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036[W/mK]; 
2. Bloczki z betonu komórkowego odmiany 600, gr. 24 cm układane na cienką spoinę, 
3. Tynk cementowo – wapienny wykończony gładzią gipsową lub tynkiem cienkowarstwowym po akceptacji 

inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowymi / płytki ceramiczne układane do wysokości min. 2,0 m zgodnie z Projektem aranżacji wnętrz; 
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UWAGA 

 Płyty styropianowe klejone całopowierzchniowo klejem systemowym do stosowania bez kołków mocujących, 
do ściany konstrukcyjnej z bloczków gazobetonowych. Należy zastosować spójny system ociepleń np. Termo 
Organika lub równoważny. 

 W przypadku montażu poprzez kołkowanie styropian klejony obwodowo i na packi. Każdy łepek kołka należy 
zaślepić styropianową zaślepką, aby uniknąć różnic w kolorystyce elewacji po tynkowaniu, alternatywnie 
można użyć kołków termoz SV ecotwist firmy Fischer  lub równoważnych. 

 Od wewnątrz w miejscach styku ściany z bloczków z elementami żelbetowymi lub z bloczkami silikatowymi 
należy stosować siatkę zbrojącą w celu uniknięcia rys i spękań tynku. 

 Należy zwrócić uwagę na gęstość styropianu. Maksymalne odchyłki w gęstości nie mogą przekraczać 5%. 
Każdą partię styropianu stosowanego na budowie należy wyrywkowo sprawdzić w obecności inspektora 
nadzoru inwestorskiego i potwierdzić jego jakość w dzienniku budowy. 

7.1.11. Ściany cokołowe/fundamentowe (SC_01) 

1. Tynk mozaikowy (żywice akrylowe), kolor ciemnoszary, uziarnienie 1,5 mm tynk dekoracyjny; 
2. Termoizolacja gr. 18 cm: styropian cokołowy lub wełna mineralna na cokoły dla ściany o odporności ogniowej 

REI60, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK], od strony wewnętrznej ściany konstrukcyjnej 
styropian gr. 5 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]; 

3. Bloczki betonowe, od wysokości spodu izolacji termicznej posadzek: bloczki z betonu komórkowego odmiany 600, 
gr. 24 cm. 

7.1.12. Ściany cokołowe/fundamentowe ściana zachodnia łącznika (SC_02) 

1. Tynk mozaikowy (żywice akrylowe), kolor ciemnoszary, uziarnienie 1,5 mm tynk dekoracyjny; 
2. Termoizolacja gr. 12 cm: styropian cokołowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,031 [W/mK], od strony 

wewnętrznej ściany konstrukcyjnej styropian gr. 5 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]; 
3. Bloczki betonowe, od wysokości spodu izolacji termicznej posadzek: bloczki gazobetonowe odmiany 500, gr. 

18 cm.  

7.1.13. Ściany cokołowe/fundamentowe ściana wschodnia łącznika (SC_03) 

1. Tynk mozaikowy (żywice akrylowe), kolor ciemnoszary, uziarnienie 1,5 mm tynk dekoracyjny; 
2. Termoizolacja gr. 18 cm: styropian cokołowy, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK], od strony 

wewnętrznej ściany konstrukcyjnej styropian gr. 5 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]; 
3. Podwalina wg branży konstrukcyjnej, gr. 18 cm. 

 
Ściany cokołowe istniejącego budynku szkolno-przedszkolnego: należy skuć istniejący tynk i otynkować 

identycznie do budynku projektowanego 

7.1.14. Ściany attykowe budynku przedszkolnego w osiach 2, 2’, C, E, E’ (SA_01) 

1. Bloczki gazobetonowe odmiany 600, gr. 24 cm; z betonu komórkowego; 
2. Termoizolacja: 

 od strony zewnętrznej: styropian gr. 22 cm o współczynniku przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK], 

 od strony wewnętrznej: styropian gr. 15 cm o współczynniku przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]. 

7.1.15. Ściany attykowe budynku przedszkolnego w osi 1’ (SA_02) 

1. Bloczki gazobetonowe odmiany 600, gr. 24 cm; z betonu komórkowego; 
2. Termoizolacja: 

 od strony zewnętrznej: wełna mineralna o odporności ogniowej REI60 gr. 22 cm, współczynnik przewodności 
cieplnej λmax=0,036 [W/mK], 

 od strony wewnętrznej: wełna mineralna o odporności ogniowej REI60, gr. 15 cm, współczynnik przewodności 
cieplnej λmax=0,036 [W/mK]. 

7.1.16. Ściany attykowe budynku przedszkolnego w osiach B i C (SA_03) 

1. Bloczki gazobetonowe odmiany 600, gr. 24 cm; z betonu komórkowego; 
2. Termoizolacja: 

 od strony zewnętrznej: styropian gr. 30 cm, o współczynniku przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK], 

 od strony wewnętrznej: styropian gr. 15 cm, o współczynniku przewodności cieplnej λmax=0,036 [W/mK]. 
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7.1.17. Ściany attykowe budynku przedszkolnego w osiach H i 7  (SA_04) 

1. Bloczki gazobetonowe odmiany 600, gr. 24 cm; z betonu komórkowego; 
2. Termoizolacja: 

 od strony zewnętrznej: wełna mineralna o odporności ogniowej REI60 gr. 30 cm, współczynnik przewodności 
cieplnej λmax=0,036 [W/mK], 

 od strony wewnętrznej: wełna mineralna o odporności ogniowej REI60, gr. 15 cm, współczynnik przewodności 
cieplnej λmax=0,036 [W/mK]. 

7.1.18. Ściana attykowa nad łącznikiem (SA_05) 

Ścianę wykonać z płyty warstwowej z rdzeniem PIR gr. 15 cm. Ścianę na grubości należy uzupełnić styropianem 
gr. 7 cm, całość wykończyć tynkiem cienkowarstwowym na siatce.  
Opierzenie ścian attykowych wykonać z blachy stalowej powlekanej gr. 0,7 mm. 
 
UWAGA! 
Ściany zewnętrzne podłużne budynku szkolno-przedszkolnego wyrównać, oczyścić i pomalować na kolor jak 

pokazano na rysunku elewacji budynku szkolno-przedszkolnego RAL9010. 
 
W ścianach wykończonych płytkami elewacyjnymi należy zastosować dylatacje zgodnie z zaleceniami 

producenta systemu, kolor wypełnienia dylatacji w kolorze fugi. Preferowane lokalizacje dylatacji pokazano 
orientacyjnie na rys. W140 Elewacje i kolorystyka ścian (przedszkole) + schemat płytek. 

7 .2 .  Podłoga na grunc ie  

7.2.1. Podłoga na gruncie: 

1. Wykładzina PCW / płytki gresowe szczegóły w Tomie 4 Projekt aranżacji wnętrz; 
2. Wylewka betonowa gr. 7 cm. W warstwie wylewki, w zależności od pomieszczenia instalacja ogrzewania 

podłogowego; 
3. Folia budowlana przekładniowa PE gr. 0,2mm; 
4. Styropian podłogowy EPS 100, gr. 20 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,037 [W/mK]; 
5. Papa termozgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliestrowej 5,2 mm; 
6. Podbudowa z chudego betonu; 
7. Piasek ubijany warstwami co 15 cm, gr. 30 cm; 
8. Grunt rodzimy po zdjęciu humusu. 

7.3 .  Dach,  s t r opodachy i  e lementy  wyposażen ia   

7.3.1. Stropodach 1: 

 osie C do H oraz od 6 do 8 - RE30: 

1. 2xpapa EI30: wierzchniego krycia i podkładowa – system Icopal FireSmart lub równoważny posiadający 
odpowiednie atesty; 

2. Styropian dach  EPS 100, średnia gr. 32 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,038 [W/mK], układany ze 
spadkiem; 

3. Paroizolacja: folia budowlana PE 0,2 mm; 
4. Strop gęstożebrowy Teriva 4,0 gr. 24 cm; 
5. Przestrzeń instalacyjna wysokości ok. 75 cm – w ciągach komunikacyjnych; 
6. Sufit podwieszany akustyczny, modułowy gr. 5 cm 

7.3.2. Stropodach 2:  

 pozostały dach płaski: 

1. 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa; 
2. Styropian dach  EPS 100, średnia gr. 32 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,038 [W/mK], układany ze 

spadkiem; 
3. Paroizolacja: folia budowlana PE 0,2 mm; 
4. Strop gęstożebrowy Teriva 24 cm; 
5. Przestrzeń instalacyjna ok. 60 cm – w ciągach komunikacyjnych; 
6. Sufit podwieszany akustyczny, modułowy gr. 5 cm; 
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7.3.3. Stropodach 3:  

 łącznik: 

1. Płyta warstwowa z rdzeniem z wełny, styropianu lub PIR gr. min. 20 cm, max. 25 cm, współczynnik przenikania 
ciepła Umax=0,15 [W/m2K] lub niższy; 

2. Przestrzeń instalacyjna ok. 25 cm; 
3. Sufit podwieszany akustyczny, modułowy gr. 5 cm (pom. 0/20 Komunikacja).  

7.3.4. Dach skośny 1: 

1. Dachówka ceramiczna kształtem i kolorem jak najbardziej zbliżona do dachówki na budynku  szkolno –
 przedszkolnym, należy przedłożyć do akceptacji Projektantowi; 

2. Łaty i kontrłaty; 
3. Krokwie 8x22cm  /  dźwigary z drewna  (wg branży konstrukcyjnej); 
4. Membrana wysokoparoprzepuszczalna; 
5. Termoizolacja: wełna mineralna gr. 28 cm, współczynnik przewodności cieplnej λmax=0,038 [W/mK]; 
6. Folia budowlana PE (paroizolacja) układana z zakładem min. 15 cm, klejona na krawędziach dla uzyskania pełnej 

szczelności; 
7. Płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym; 
8. Sufit akustyczny układany po płaszczyźnie skośnej dachu skośnego (w pom. 06, 10, korytarzu osie: 4 do 5 oraz F 

do H, oraz w pom. 23 na części gdzie jest dach skośny), w pozostałych pomieszczeniach sufit akustyczny 
montowany w płaszczyźnie poziomej; 

7.3.5. Obróbki blacharskie, rynny, odwodnienie dachu, parapety: 

 Odwodnienie dachu dwuspadowego systemem rynien i rur spustowych na teren biologicznie czynny działki 
inwestora; 

 Odwodnienie stropodachu poprzez system wpustów attykowych na teren biologicznie czynny działki 
inwestora; 

 Sposób odprowadzenia wody opadowej z dachów na teren biologicznie czynny opisano w: Projekt 
wykonawczy Tom 1 Zagospodarowanie terenu pkt. 10.4. 

 Obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe prowadzone po elewacji: z blachy stalowej powlekanej, gr. 0,7mm, 
kolor RAL 7031; 

 Parapety zewnętrzne z blachy stalowej powlekanej poliuretan-poliamid, gr. min. 0,7mm, wystawić min. 4cm 
poza lico ściany zewnętrznej; 

7 .4 .  Ślusarka ok ienna i  d r zw iowa  

7.4.1. Stolarka okienno-drzwiowa aluminiowa – budynek przedszkolny, stolarka drzwiowa aluminiowa zewnętrzna – 
przedszkole: 

Rozpatrywać łącznie z rysunkiem W200 Zestawienie ślusarki przedszkole. 

 stolarka aluminiowa na profilach Yawal TM77 HI lub Aluprof MB SI lub porównywalna malowana proszkowo w 
kolorze strukturalnego drewna, gatunek jasny dąb, jasny kasztanowiec, jasna surowa sosna bezsęczna, 
preferowany kolor ze wzornika Yawal ”jasny dąb” –  strukturę i kolor wybarwienia stolarki należy 
bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akceptacji; 
 

 
 stolarka w technologii energooszczędnej: mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe), na zewnątrz ściany 

konstrukcyjnej (w warstwie izolacji termicznej), paroszczelna taśma okienna od wewnątrz, izolacja termiczna i 
akustyczna z pianki montażowej, paroprzepuszczalna taśma okienna od strony zewnętrznej; 

 w szkleniu zastosować ciepłe ramki np. Swisspacer lub porównywalne, szkło zewnętrzne i wewnętrzne 
zaopatrzone w powłokę termiczną np. PlanithermXN II/PlanitthermXN lub Planitherm LUX II/LUX lub 
równoważne, komory wypełnione argonem 90%; 

 szkło o podwyższonej wytrzymałości (bezpieczne): pierwsze (zewnętrzne) i drugie (środkowe) hartowane, 
trzecie szkło (wewnętrzne laminowane min. PVB 0,76mm); 
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 Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52; 

 okucia z blokadą martwego położenia klamki; 

 klamki i okucia metalowe, kolor srebrny; 

 parapety zewnętrzne systemowe z blachy stalowej grubości min. 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid w 
kolorze ciemnoszarym RAL 7031, wywinięte min. 4cm poza lico ściany; 

 parapety wewnętrzne o ile występują: drewniane. Drewno: klejonka dębowa, wybarwienie  / kolorystyka jak 
dla stolarki, olejowane. 

7.4.2. Stolarka aluminiowa drzwiowa wewnętrzna – przedszkole: 

 stolarka aluminiowa na profilach Yawal PBI 50N lub Aluprof MB-45 lub porównywalna, wykończenie jak dla 
stolarki w punkcie 7.4.1. niniejszego opracowania – strukturę i kolor wybarwienia stolarki należy 
bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akceptacji; 

 szkło o podwyższonej odporności (laminowane); 

7.4.3. Fasady zewnętrzne z dyli szklanych – przedszkole: 

Rozpatrywać łącznie z rysunkiem W202 Zestawienie fasad z dyli szklanych. 

 dyle szklane (szkło profilowe) – szerokość ok. 262mm, grubość ok. 60/7mm; 

 szkło z powłoką niskoemisyjną o fakturze opal; 

 rama malowana proszkowo w kolorze ciemnoszarym RAL 7031; 

 parapety zewnętrzne systemowe z blachy stalowej grubości min. 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid w 
kolorze ciemnoszarym RAL 7031 lub aluminiowe w kolorze ciemnoszarym RAL 7031, wywinięte min. 4cm 
poza lico ściany; 

 stolarka w technologii energooszczędnej: mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe)j; 

 Uw<0,9W/m2K;  

 wewnątrz parapet drewniany (o ile występuje),  jak dla stolarki opisanej w punkcie 7.4.1. niniejszego 
opracowania; 

 w ramie z dylami pomiędzy Dz2 a bud. sali gimnastycznej f1 należy zamontować stację bramową domofonu, 
szczegóły wg branży niskoprądowej, rozwiązanie przedłożyć do akceptacji Projektantowi 

7.4.4. Stolarka fasadowa (wewnętrzna i zewnętrzna) – przedszkole 

Rozpatrywać łącznie z rysunkiem W200 Zestawienie ślusarki przedszkole. 

 stolarka wykończenie jak dla stolarki w punkcie 7.4.1. niniejszego opracowania – strukturę i kolor 
wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akceptacji; 

 okucia, antaby metalowe, kolor srebrny – patrz rys. W200 

 okucia z blokadą martwego położenia klamki; 
a) Fasada zewnętrzna 

 stolarka aluminiowa na profilach Yawal FA50N HI lub Aluprof MB-SR50 N HI+ lub równoważna; 

 stolarka w technologii energooszczędnej: mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe), na 
zewnątrz ściany konstrukcyjnej (w warstwie izolacji termicznej), paroszczelna taśma okienna od 
wewnątrz, izolacja termiczna i akustyczna z pianki montażowej, paroprzepuszczalna taśma okienna 
od strony zewnętrznej; 

 Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52; 
b) Fasada wewnętrzna 

 stolarka aluminiowa na profilach Yawal FA 50N lub  Aluprof MB-SR50 N EI  lub równoważnych; 

 stolarka o odporności ogniowej min. EI15 (nie dotyczy skrzydeł drzwi); 

 stosować szkło bezpieczne do wysokości min.2,0m; 

7.4.5. Stolarka aluminiowa drzwiowa w budynku szkolno-przedszkolnym 

 Rozpatrywać łącznie z rysunkiem W201 Zestawienie ślusarki szkolno-przedszkolnym 

 stolarka aluminiowa na profilach jak na rysunku W201, wykończenie jak dla stolarki w punkcie 7.4.1. 
niniejszego opracowania– strukturę i kolor wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć 
Projektantowi do akceptacji; 

 zamek z wkładką w systemie klucza matki; 

 szczegóły okuć i wyposażenia drzwi na rys. W201. 
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7.4.6. Stolarka aluminiowa okienna w budynku szkolno-przedszkolnym 

 Rozpatrywać łącznie z rysunkiem W201 Zestawienie ślusarki szkolno-przedszkolnym 

 stolarka aluminiowa na profilach Aluprof MB-86 SI lub Yawal TM77 HI lub równoważne, wykończenie jak dla 
stolarki w punkcie 7.4.1. niniejszego opracowania – strukturę i kolor wybarwienia stolarki należy 
bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akceptacji; 

 okno Os4 EI 30 a profilach np. Yawal EI lub Aluprof MB 86 EI; 

 parapety zewnętrzne systemowe z blachy stalowej grubości min. 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid w 
kolorze ciemnoszarym RAL 7031 lub aluminiowe w kolorze ciemnoszarym RAL 7031, wywinięte min. 4cm 
poza lico ściany; 

 parapet wewnętrzne drewniane (o ile występuje) jak dla stolarki pkt. 7.4.1. niniejszego opracowania; 

 stolarka w technologii energooszczędnej: mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe); 

 w szkleniu zastosować ciepłe ramki np. Swisspacer lub porównywalne, szkło zewnętrzne i wewnętrzne 
zaopatrzone w powłokę termiczną np. PlanithermXN II/PlanitthermXN lub Planitherm LUX II/LUX lub 
równoważne, komory wypełnione argonem 90%; 

 Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52 (współ. g nie dotyczy szkła EI); 

7 .5 .  Hydro izo lac ja  częśc i  podz iemnych  budynku  

Hydroizolacja części podziemnych budynku 

 hydroizolację wykonać z preparatów na bazie wody. Należy zwrócić szczególną uwagę na dokładność 
wykonania hydroizolacji po obu stronach ściany fundamentowej.  Na zewnętrznych i wewnętrznych  
płaszczyznach ścian fundamentowych, hydroizolację zastosować do przyklejenia płyt styropianu 
hydrofobizowanego. Ściany zabezpieczyć hydroizolacją do wysokości min. 30cm ponad poziom 
wykończonego terenu; 

 folia kubełkowa na zewnętrznych płaszczyznach ścian fundamentowych; 

 hydroizolacja pozioma na ławach fundamentowych papa termozgrzewalna asfaltowa SBS pod bloczkami 
betonowymi. 

Wykończenia wewnętrzne 

7.6 .  Tynk i  wewnęt r zne  

 tynki cementowo – wapienne wykończone gładzią gipsową, lub tynk cienkowarstwowy po akceptacji 
Inspektora nadzoru inwestorskiego po sprawdzeniu jakości wykonania ścian, a zwłaszcza łączeń z trzpieniami 
żelbetowym; 

7 .7 .  Wykończen ie  śc ian  wewnę t rzne  

(1) Sale dydaktyczne pom. 0/06 i 0/10 malowane farbą lateksową, kolor podstawowy biały RAL 9010. 
Fragmenty ścian szczytowych do wysokości 2,8 m (spód nadproży okiennych) oraz fragmenty ścian 
pomiędzy drzwiami wejściowymi węzłów sanitarnych oraz magazynków do wysokości 2,09 m  (górna 
krawędź ościeży drzwiowych)  malowane farbą magnetyczną oraz tablicową w kolorze ceglastym 
zbliżonym do koloru cegły elewacyjnej; 
 
UWAGA!  
Należy bezwzględnie stosować odpowiednią ilość warstw  farby magnetycznej w celu 
zapewnienia odpowiedniej przyczepności magnesów do ściany. należy wykonać próbkę na 
ścianie i  przedłożyć Inspektorowi do akcpetacji. Ściana malowana farbą magnetyczną, 
wykończona farbą wierzchniego krycia ma utrzymać min. 3 kartki formatu A3 gramatura 80g/m2 
za pomocą jednego magnesu neodymowego o wielkości max 5x5x3 mm lub max fi 5mm gr 3 mm. 
 

(2) Ściany przedsionka (pom. 0/01), korytarzy (pom. 0/02, pom. 0/15, pom. 0/20) malowane farba lateksową 
w kolorze białym RAL 9010 i zabezpieczone bezbarwnym lakierem zapewniającym wysoką odporność 
mechaniczną; 

(3) W pomieszczeniach higieniczno – sanitarnych oraz w pomieszczeniach kuchennych do wysokości min 
2,0 m nad wykończoną posadzkę (do wysokości góry nadproży drzwiowych) ściany zabezpieczone 
przed wpływem wody – okładzina łatwo zmywalna, odporna na szorowanie – powierzchnie zmywalne i 
odporne na działanie wody; 

 pom. 0/13 Kuchnia, 0/16 Zmywalnia, 0/11 pom. porządkowe wykończenie płytkami 
glazurowanymi, gładkimi, białymi w formacie min. 20x40 cm, w układzie poziomym, 

 pom. 0/07 Toalety, 0/23 Stołówka (ściana pomiędzy dolnymi i górnymi szafkami kuchennymi), 
pom. 0/04 Pom. socjalne (ściana pomiędzy dolnymi i górnymi szafkami kuchennymi), 
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0/05 Gabinet specjalistów (fragment ścian przy umywalce min. 30 cm powyżej górnego 
poziomu umywalki i po 15cm od bocznych krawędzi) wykończenie płytkami w formacie 10x20 
cm lub zbliżony (format cegiełka), białymi, glazurowanymi, gładkimi lub lekko sfazowanymi, 
fuga w kolorze białym; 

(4) Ściana pomiędzy pomieszczeniem 0/24 Komunikacja, a 0/25 Magazyn po stronie komunikacji oraz 
ściana zewnętrzna w pomieszczeniu 0/23 Stołówka oraz ściana w osi D od osi 2 i osi 5 wykończone 
okładziną z płytek klinkierowych jak na elewacji z elementami szkliwionymi. Szczegóły wg W611 Kłady 
ścian korytarza w osi D i w łączniku. 

7 .8 .  Wykładz iny  i  wyc ieraczk i  

(1) w węzłach higieniczno-sanitarnych przewidziano wykładzinę winylową PVC do pomieszczeń sanitarnych; 
(2) w pomieszczeniach węzła gastronomicznego – wykładzina PVC antypoślizgowa, w kuchni i zmywalni – 

wykładzina odporna na działanie tłuszczy, klasa antypoślizgowość R11; 
(3) w pomieszczeniach technicznych gres techniczny; 
(4) w korytarzach, oddziałach, pom. specjalisty i w stołówce - PVC  
(5) wykładzinę wywinąć na ścianę, używając systemowych rozwiązań (typu ćwierćwałki, ułatwiające 

utrzymanie czystości wzdłuż krawędzi) szczegóły na rys. W602 Rzut aranżacji posadzek; 
(6) szczegółowy opis wykładzin w Tomie 4 Projekt aranżacji wnętrz; 
(7) wycieraczki systemowe wewnętrzne stosować zgodnie z opisami na rzutach, zagłębić zgodnie z 

zaleceniami producenta. Stosować wycieraczki systemowe, ułożenie: we wpuście o odpowiedniej 
głębokości.  

(8) wycieraczki systemowe zewnętrzne stosować zgodnie z opisami na rzutach, zagłębić zgodnie z 
zaleceniami producenta. Wycieraczki muszą licować swoją górną powierzchnią wykończeniową z 
poziomem wykończonej wierzchniej warstwy posadzki. 

(9) Wymiar zewnętrzny oraz głębokość niecki wycieraczki uzależnione od technologii montażu przyjętej 
przez wybranego dostawcę wycieraczek systemowych. 

 
Zestaw ien ie  wyc ieraczek zewnęt r znych  i  wewnęt r znych  

Lp. Lokalizacja Wielkość szer. x wys. [m] Powierzchnia [m2] 

Wycieraczki zewnętrzne Krata stalowa, ocynkowana ogniowo o właściwościach antypoślizgowych. Wymiar 
pomiędzy płaskownikami bądź  średnica oczek nie może przekroczyć 20mm. 
Krata antypoślizgowa w obu kierunkach np. przez zastosowanie płaskowników seratowanych. 
Z osadnika z króćcem odpływowym znajdującego się pod każdą z wycieraczek wyprowadzić rurę odwodnieniową 

1. Przy wejściu głównym do bud. przedszkola  1,4 x 0,8 1,12 

2. Przy wejściu do łącznika 1,0 x 0,6 0,6 

3. Przy wejściu od strony wschodniej 1,0 x 0,6 0,6 

4. Przy wejściu głównym do bud. szkolno - 
przedszkolnego 

1,4 x 0,8  1,12 

Wycieraczki wewnętrzne Wycieraczka aluminiowa z wkładem szczotkowo – gumowym, szczotki i gumy w kolorze 
szarym, wysokość wycieraczki 22mm. 

4. Przedsionek pom. 0/01 1,83 x 2,42 4,43 

5. Łącznik pom. 0/24 1,3 x 1,3  1,69 

6. W korytarzu przy wejściu od strony wschodniej Kształt nieregularny – boki krótsze 
wzajemnie równoległe 
1,47 x 0,86 x 1,52 x 0,47 

0,98 

7 .9 .  Drzwi  wewnęt rzne  

 Stosować dwa podstawowe typy drzwi: 
a) TYP 1 

(1) Drzwi pełne płaskie, laminowane – wypełnienie typu „plaster miodu” niedozwolone – typ laminatu 
HPL/CPL (min. 0,2mm) z przetłoczeniami imitującymi fakturę drewna; 

(2) Odcień i tekstura jak najbardziej zbliżona do koloru stolarki aluminiowej; 
(3) Krawędź skrzydła ze stali nierdzewnej (strona zamkowa i strona z zawiasami); 

b) TYP 2 
(4) Przeszklenia o podwyższonej wytrzymałości na uderzenie, przeszklenie w kolorze biały mat lub 

przeźroczyste – wg rys. W203, szklenie przy pomocy ramki ze stali nierdzewnej; 
(5) Pozostałe cechy jak TYP 1; 

 do pomieszczeń higieniczno-sanitarnych oraz innych wskazanych na rys. W203 drzwi z kratkami 
wentylacyjnymi o powierzchni zgodnej z wymogami określonymi w opracowaniu branży instalacyjnej; 

 min. III klasa mechaniczna; 

 ościeżnice drewniane zabezpieczone silikonem od czoła; 
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  skrzydła drzwi wyposażyć w kopacze ochronne ze stali nierdzewnej zgodnie z zestawieniem stolarki; 

 otwory w murze muszą zostać dostosowane w zależności od wyboru ostatecznego dostawcy stolarki; 

 szczegół zestawienia stolarki na rysunku W203 Zestawienie stolarki drewnopodobnej; 

8 .  Sposób spełn ienia  warunków n iezbędnych do korzystania  z  t ego obiektu  przez  osoby  
n iepe łnosprawne ,  w tym osoby poruszające s ię  na wózkach inwal idzkich  

Zgodnie z Projektem budowlanym: Tom II Projekt architektoniczno-budowlany pkt 9.  

9 .  Wyposażenie  budowlano - insta lacyjne  

Ins ta lac ja  wodoc iągowa  

W zakresie podłączenia budynku do infrastruktury sieciowej przewiduje się wykonanie nowego przyłącza wody wraz z 
układem pomiarowym wspólnego dla nowo projektowanego budynku przedszkola oraz istniejącego budynku szkolno-
przedszkolnego oraz budynku szkoły. Budynek będzie wyposażony w Instalację wody hydrantowej zasilanej z przyłącza 
wody do budynku. Szczegóły w projekcie branży instalacyjnej i Projekcie wykonawczym. 

 Ins ta lac ja  CWU  

Przygotowanie c.w.u. realizowane będzie w podgrzewaczu pojemnościowym, wyposażonym dodatkowo w grzałkę 
elektryczną z możliwością zasilania z ogniw fotovoltaicznych. Szczegóły w Projekcie branży instalacyjnej. 

Ins ta lac ja  CO  

Źródłem ciepła dla budynku będzie kotłownia kondensacyjna gazowa zlokalizowana w wydzielonym pom. technicznym  
zasilana z istniejącego zbiornika gazu płynnego zlokalizowanego na terenie Inwestora. Szczegóły w Projekcie branży 
instalacyjnej. 

Ins ta lac ja  kana l i zac j i  san i ta rne j  

Odprowadzenie ścieków sanitarnych i deszczowych z nowo projektowanego budynku będzie realizowane do istniejącej 
sieci kanalizacji zlokalizowanej na terenie Inwestora. W ramach planowanej inwestycji przewidziano przejęcie ścieków 
sanitarnych z budynku szkolno-przedszkolnego, odprowadzanych obecnie do zbiornika bezodpływowego i wpięcie ich do 
projektowanej instalacji kanalizacji sanitarnej prowadzonej na terenie Inwestora. Szczegóły w Projekcie branży instalacyjnej. 

Ins ta lac ja  e lek t ryczna  

Instalacja wewnętrzna elektryczna z sieci elektroenergetycznej, szczegóły  wg Projektu branży elektrycznej. 

Ins ta lac ja  odg romowa  

 Instalację odgromową i uziemiającą wykonać zgodnie z normą PN-EN 62305-3:2006 wg Projektu branży elektrycznej  

Odwodnien ie  dachów  

Odwodnienie dachu grawitacyjne, za pomocą rynien i rur spustowych - odprowadzenie wody na teren własny inwestora. 

Wen ty lac ja  

Przewiduje się zastosowanie instalacji nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła. Bezpośredni wywiew powietrza 
zaprojektowano poprzez wywiewniki sufitowe lub anemostaty wywiewne. W strefie kuchni centrala nawiewna. Wywiew 
niezależnie poprzez wentylator dachowy oraz okap. W salach dydaktycznych oraz stołówce – instalacja chłodzenia. 
Szczegóły w Projekcie branży instalacyjnej. 

Ins ta lac je  n i sk ich  prądów  

Przewiduje się wyposażenie budynku w następujące instalacje niskich prądów: instalacja kontroli dostępu, sygnalizacji 
włamania i napadu, instalacja monitoringu,  automatyki. Szczegóły wg branży Tom VIb Instalacje niskoprądowe. 

10.  Charakte rystyka energetyczna budynku  i  anal i za  mo ż l iwości  rac jonalnego  
wykorzystania  wysokoefektywnych  systemów al ternatywnych  zaopat rzenia  w wodę  i  
c iep ło  

Zgodnie z Projektem budowlanym: Tom II Projekt architektoniczno-budowlany pkt 9.  

11 .  Warunki  ochrony  p rzeciwpożarowej  

Zgodnie z Projektem budowlanym: Tom II Projekt architektoniczno-budowlany pkt 12 oraz Instrukcją bezpieczeństwa 
pożarowego. 
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12.  Zestawian ie  rysunków  

 

nr rys.  ty tu ł  rys .  skala  

rzuty 

W100 Rzut parteru – budynek przedszkola 1:50 

W100a Rzut parteru – budynek szkolno - przedszkolny 1:100 

W101 Rzut dachu 1:100 

przekroje 

W120 Przekrój AA 1:50 

W121 Przekrój BB 1:50 

W122 Przekrój CC 1:50 

W122 Przekrój DD 1:50 

W122 Przekrój EE i FF 1:50 

elewacje 

W140 Elewacje i kolorystyka ścian (przedszkole) + schemat płytek 1:100 

W141 Elewacje i kolorystyka ścian (bud. szkolno – przedszkolny)  1:100 

zestawienia 

W200 Zestawienie stolarki aluminiowej (przedszkole) 1:100 

W201 Zestawienie stolarki aluminiowe (bud. szkolno – przedszkolny)  1:100 

W202 Zestawienie fasad z dyli szklanych 1:100 

W203 Zestawienie stolarki drewnopodobnej wewnętrznej 1:100 

detale 

W260 Detal ściany fundamentowej 1:15@A4 

W261  Detal progu drzwi zewnętrznych 1:15@A4 

W262 Detal osadzenia okna i refleksoli 1:15@A4 

W263 Detal mocowania okładziny zewnętrznej (termodrewno) 1:10@A4 

W264 Detale attyki 1:10@A4+ 

W265 Detale okapu 1:15@A3 

W266 Detal wpustu dachowego 1:10@A4 

W267 Szczegół zadaszenia istniejącej kotłowni 1:10@A4 
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do projektowania bez ograniczeń
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Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

zestawienie powierzchni
nr pom.
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0/10
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0/12
0/13
0/14
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0/16
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komunikacja
szatnia
magazyn
gabinet logopedy / specjalistów
sala przedszkolna
toalety
magazyn
magazyn
sala przedszkolna
pomieszczenie porządkowe
przebieralnia
kuchnia
magazyn
komunikacja
zmywalnia
toaleta
toaleta
pomieszczenie techniczne
komunikacja
pomieszczenie techniczne
kotłownia
stołówka
komunikacja
magazyn

pow. [m2]
7,27

58,33
29,52
11,19
13,87
65,50
21,48
6,35
6,35

65,50
2,97
3,50

17,69
4,02

11,73
7,12
4,36
3,72
2,88

10,34
4,39
6,45

26,02
8,94

10,92
410,41 m2
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istniejące naświetle do zamurowania

odp. pożarowa min. EI 15

drzwi dymoszczelne, otwór 183x211

do wykucia w istniejącej ścianie

nadproże wg proj. konstrukcji

powiększenie istniejącego otworu drzwiowego

do wym. 108/211, nadproże wg proj. konstrukcji,

wymiana istniejących drzwi kotłowni

na drzwi o odporności pożarowej EI 30

istniejące drzwi do zamurowania

istniejące naświetle do zamurowania
odp. pożarowa min. EI 15

wymiana istniejącego okna
na okno o odp. pożarowej EI 30

otwór okienny bez zmian
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Wz2 - wycieraczka systemowa
zewnętrzna 100x60 cm

otwór 147x211
do wykucia w istniejącej ścianie,

nadproże wg proj. konstrukcji
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Wz2 - wycieraczka systemowa
zewnętrzna 100x60 cm

projektowane ocieplenie całej powierzchni ściany szczytowej

budynku istniejącego - wełna mineralna gr. 14 cm, λ=0,035 W/mK

usunąć ocieplenie ścian istniejących wzduż osi A', B' i 2' istniejące okno, parapet na wys. 3,25 m

istniejąca izolacja termiczna
do usunięcia w pom. nr 24 i 25

(poniżej projektowanego zadaszenia)

obrys świetlika dachowegoobrys świetlika dachowego

obrys okna połaciowego

obrys świetlika dachowegoobrys świetlika dachowego

blacha w kolorze drewnopodobnym wg rys. W200
izolacja termiczna - pianka PIR 15 cm

blacha w kolorze drewnopodobnym wg rys. W200
izolacja termiczna - pianka PIR 15 cm

W03 - czerpnia powietrza
otwór w ścianie 100/40 cm

spód otworu +2,90 m

W02 - czerpnia powietrza
nad otworem drzwiowym
otwór w ścianie 166/50 cm

W01 - czerpnia powietrza
otwór w ścianie 110/30 cm

spód otworu +5,00 m
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izolacja termiczna  fragmentu ściany budynku

istniejącego do usunięcia, projektowana izolacja

- styropian gr. 12 cm, λ=0,031 W/mK
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Wz1 - wycieraczka systemowa
zewnętrzna 140x80 cm

Ww1 - wycieraczka systemowa
wewnętrzna 183x242 cm

Ww2 - wycieraczka systemowa
wewnętrzna 140x120 cm

Ww3 - wycieraczka systemowa
wewnętrzna 147 x 86 (47) cm
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wnęka 60x85x18 cm na rozdzielacz ogrzewania
w szafce podtynkowej, góra wnęki h = 85 cm
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wnęka 80x85x18 cm na rozdzielacz ogrzewania
w szafce podtynkowej, góra wnęki h = 85 cm

2 gaśnice 4xABC w szafce ochronnej podtynkowej
we wnęce 56x61x18 cm, góra wnęki h = 145 cm

wnęka 60x85x18 cm na rozdzielacz ogrzewania

w szafce podtynkowej, góra wnęki h = 85 cm

wnęka 88x95x16 cm
na grzejnik płytowy

góra wnęki h = 95 cm
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wymiana okien na okna o wym. 180/180,
otwór okienny bez zmian

wymiana okien na okna o wym. 180/180,
otwór okienny bez zmian

wnęka 62x102x12 cm na TB w szafce podtynkowej
wg proj. elektrycznego, góra wnęki h = 186

wnęka 62x102x12 cm
TB w szafce podtynkowej
wg proj. elektrycznego
góra wnęki h = 186
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powiększenie istniejącego otworu okiennego

i wymiana okien na okna o wym. 180/240,

poziom parapetu +0,30, poziom nadproża bez zmian

wnęka na domofon

taśma kontroli dostępu
szczegóły wg proj. architektury wnętrz

taras
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Ściany wewnętrzne

- płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- płyty GK 2 x 12,5 mm
- systemowa podkonstrukcja z profili 50 mm

- ścianki systemowe kabin WC
  h = 130 cm, prześwit nad podłogą 15 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

ściany budynków istniejących

Pozostałe oznaczenia

Hydrant DN25 z wężem półsztywnym o dł. 30 m
w szafce ochronnej podtynkowej w kolorze białym

Gaśnica wisząca 3 x ABF

Hydrant DN25 z wężem półsztywnym o dł. 30 m
+ 1 gaśnica proszkowa 4 x ABC
w szafce ochronnej podtynkowej w kolorze białym

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

Gaśnica wisząca 4 x ABC

2 gaśnice proszkowe 4 x ABC
w szafce ochronnej podtynkowej w kolorze białym

Przycisk przeciwpożarowego wyłącznika prądu

Ściany zewnętrzne

LEGENDA:

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 18,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,031 W/(mK) - 12,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin = 2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 20,0 cm
- wiatroizolacja
- ruszt drewniany/szczelina went. - 5,0 cm
- drewniana okładzina elewacyjna - 2,1 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 18,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 8,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 8,0 cm
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 18,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 15,0 cm
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Rzut parteru
budynek szkolno - przedszkolny

W100A1:100@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

REI 60

Si_01

Si_02

ściany budynków istniejących

Pozostałe oznaczenia

Hydrant DN25 z wężem półsztywnym o dł. 30 m
w szafce ochronnej podtynkowej w kolorze białym

Gaśnica wisząca 3 x ABF

Hydrant DN25 z wężem półsztywnym o dł. 30 m
+ 1 gaśnica proszkowa 4 x ABC
w szafce ochronnej podtynkowej w kolorze białym

Gaśnica wisząca 4 x ABC

2 gaśnice proszkowe 4 x ABC
w szafce ochronnej podtynkowej w kolorze białym

Przycisk przeciwpożarowego wyłącznika prądu

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 18,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
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powiększenie otworu drzwiowego do wym. 152x211,
nadproże wg proj. konstrukcji

powiększenie otworu drzwiowego do wym. 152x211,
nadproże wg proj. konstrukcji

istniejące naświetle do zamurowania
odp. pożarowa min. EI 15

istniejące naświetle do zamurowania
odp. pożarowa min. EI 15

istniejące naświetle do zamurowania
odp. pożarowa min. EI 15

drzwi dymoszczelne, otwór 183x211
do wykucia w istniejącej ścianie
nadproże wg proj. konstrukcji

powiększenie istniejącego otworu drzwiowego
do wym. 108/211, nadproże wg proj. konstrukcji,

wymiana istniejących drzwi kotłowni
na drzwi o odporności pożarowej EI 30

istniejące drzwi do zamurowania

wymiana okien
na okna o wym. 180/180,
otwór okienny bez zmian

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,
poziom parapetu +0,30
poziom nadproża bez zmian

istniejące naświetle do zamurowania
odp. pożarowa min. EI 15
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wymiana istniejącego okna
na okno o odp. pożarowej EI 30
otwór okienny bez zmian

istniejące drzwi do likwidacji,
zamurować otwór do wys. 144 cm,
projektowane okna o wym. 92/60
nadproże bez zmian

istniejące drzwi do likwidacji,
zamurować otwór do wys. 144 cm,
projektowane okna o wym. 92/60
nadproże bez zmian

istniejące drzwi do zamurowania

istniejący hydrant do likwidacji
zastąpienie hydrantem projektowanym

w nowej lokalizacji (ściana w osi 2')
zamurować wnękę po hydrancie

projektowane ocieplenie całej powierzchni
ściany szczytowej budynku istniejącego
- wełna mineralna gr. 14 cm, λ=0,035 W/mK

usunąć ocieplenie ścian
istniejących wzduż osi A', B' i 2'

RS Ø100 RS Ø100izolacja termiczna  fragmentu ściany budynku
istniejącego do usunięcia, projektowana izolacja
- styropian gr. 12 cm, λ=0,031 W/mK

 Fd01

istniejące drzwi do zamurowania

wymiana okien
na okna o wym. 180/180,
otwór okienny bez zmian

wymiana okien
na okna o wym. 180/180,
otwór okienny bez zmian

wymiana okien
na okna o wym. 180/180,
otwór okienny bez zmian
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powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,
poziom parapetu +0,30
poziom nadproża bez zmian

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,
poziom parapetu +0,30
poziom nadproża bez zmian

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,
poziom parapetu +0,30
poziom nadproża bez zmian

wnęka na domofon

Wz1 - wycieraczka systemowa
zewnętrzna 140x80 cm
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Rzut dachu

W1011:100

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka
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podkonstrukcja systemowa
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Przekrój A-A

W1201:50

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka
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D_01

D_04

P_01 P_01

D_03

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny

kanał wywiewny w obudowie
wg proj. instalacji

F1 F2 F4 F7 F4

P9

W2

W5

P7

W1

W1

W1

P10

belki 8 x 22 cm
wg proj. konstrukcji

W1

W1

P15

W5

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic gr. 20 mm

lub równoważny

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm
lub równoważny

rynna Ø120

RS Ø100

rynna Ø120

RS Ø100

wycieraczka systemowa wewnętrzna
zagłębiona 2 cm w posadzce

dylatacja obwodowa

dylatacja obwodowa wycieraczka systemowa wewnętrzna
zagłębiona 2 cm w posadzce

dylatacja obwodowa

otwór 68x68 cm na prowadzenie
kanału wentylacji mechanicznej

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny
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- płyta warstwowa z rdzeniem z wełny, styropianu
  lub PIR, gr. min. 20 cm, gr. max. 25 cm
  Umax= 0,15 W/(m2K)
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- wykładzina PCW / płytki ceramiczne
- wylewka betonowa, 7 cm
- folia budowlana PE przekładniowa gr. 0,2 mm
- styropian podłogowy (twardy) λ=0,037 W/(mK)
  EPS 100, 20 cm
- papa termozgrzewalna asfaltowa, modyfikowana
  SBS, na włókninie poliestrowej gr. 5,2 mm
- podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji
- piasek ubijany warstwami, gr. wg proj. konstrukcji
- grunt rodzimy

  OPIS WARSTW:

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 28 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym
- sufit akustyczny, modułowy

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- 2x papa EI30: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 26 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty OSB3 gr. 25 mm
- styropian (dach) EPS 100
  λmax= 0,038 W/(mK) gr. 22 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany farbą silikonową
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- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

Ściany zewnętrzne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne
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Ściany wewnętrzne

- płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- płyty GK 2 x 12,5 mm
- systemowa podkonstrukcja z profili 50 mm

- ścianki systemowe kabin WC
  h = 130 cm, prześwit nad podłogą 15 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

ściany budynków istniejących

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 18,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,031 W/(mK) - 12,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin = 2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 20,0 cm
- wiatroizolacja
- ruszt drewniany/szczelina went. - 5,0 cm
- drewniana okładzina elewacyjna - 2,1 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 18,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 8,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 8,0 cm
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 15,0 cm

ściany z bloczków z betonu komórkowego

ściany z bloczków silikatowych

elementy betonowe

elementy żelbetowe

izolacja termiczna - styropian

izolacja termiczna - styropian hydrofobizowany

izolacja termiczna - wełna mineralna

Uwaga!
Dla wszystkich pomieszczeń, na styku podłogi i ścian
murowanych, należy wykonać dylatację obwodową.

OZNACZENIA MATERIAŁÓW
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Przekrój B-B

W1211:50

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

- płyta warstwowa z rdzeniem z wełny, styropianu
  lub PIR, gr. min. 20 cm, gr. max. 25 cm
  Umax= 0,15 W/(m2K)
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- wykładzina PCW / płytki ceramiczne
- wylewka betonowa, 7 cm
- folia budowlana PE przekładniowa gr. 0,2 mm
- styropian podłogowy (twardy) λ=0,037 W/(mK)
  EPS 100, 20 cm
- papa termozgrzewalna asfaltowa, modyfikowana
  SBS, na włókninie poliestrowej gr. 5,2 mm
- podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji
- piasek ubijany warstwami, gr. wg proj. konstrukcji
- grunt rodzimy

  OPIS WARSTW:

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 28 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym
- sufit akustyczny, modułowy

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- 2x papa EI30: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 26 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty OSB3 gr. 25 mm
- styropian (dach) EPS 100
  λmax= 0,038 W/(mK) gr. 22 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany farbą silikonową
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- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

Ściany zewnętrzne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne
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Ściany wewnętrzne

- płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- płyty GK 2 x 12,5 mm
- systemowa podkonstrukcja z profili 50 mm

- ścianki systemowe kabin WC
  h = 130 cm, prześwit nad podłogą 15 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

ściany budynków istniejących

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 18,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,031 W/(mK) - 12,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin = 2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 20,0 cm
- wiatroizolacja
- ruszt drewniany/szczelina went. - 5,0 cm
- drewniana okładzina elewacyjna - 2,1 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 18,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 8,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 8,0 cm
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 15,0 cm

ściany z bloczków z betonu komórkowego

ściany z bloczków silikatowych

elementy betonowe

elementy żelbetowe

izolacja termiczna - styropian

izolacja termiczna - styropian hydrofobizowany

izolacja termiczna - wełna mineralna

Uwaga!
Dla wszystkich pomieszczeń, na styku podłogi i ścian
murowanych, należy wykonać dylatację obwodową.

OZNACZENIA MATERIAŁÓW
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do pomieszczeń mokrych, na ruszcie systemowym
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Przekrój C-C

W1221:50

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

- płyta warstwowa z rdzeniem z wełny, styropianu
  lub PIR, gr. min. 20 cm, gr. max. 25 cm
  Umax= 0,15 W/(m2K)
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- wykładzina PCW / płytki ceramiczne
- wylewka betonowa, 7 cm
- folia budowlana PE przekładniowa gr. 0,2 mm
- styropian podłogowy (twardy) λ=0,037 W/(mK)
  EPS 100, 20 cm
- papa termozgrzewalna asfaltowa, modyfikowana
  SBS, na włókninie poliestrowej gr. 5,2 mm
- podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji
- piasek ubijany warstwami, gr. wg proj. konstrukcji
- grunt rodzimy

  OPIS WARSTW:

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 28 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym
- sufit akustyczny, modułowy

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- 2x papa EI30: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 26 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty OSB3 gr. 25 mm
- styropian (dach) EPS 100
  λmax= 0,038 W/(mK) gr. 22 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany farbą silikonową
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- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

Ściany zewnętrzne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

SZ_08

SZ_07

SW_01

SW_02

SW_03

SW_05

SW_06

SW_07

SW_04

SZ_09

SW_08

SW_01a

SZ_10

Ściany wewnętrzne

- płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- płyty GK 2 x 12,5 mm
- systemowa podkonstrukcja z profili 50 mm

- ścianki systemowe kabin WC
  h = 130 cm, prześwit nad podłogą 15 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

ściany budynków istniejących

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 18,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,031 W/(mK) - 12,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin = 2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 20,0 cm
- wiatroizolacja
- ruszt drewniany/szczelina went. - 5,0 cm
- drewniana okładzina elewacyjna - 2,1 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 18,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 8,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 8,0 cm
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 15,0 cm

ściany z bloczków z betonu komórkowego

ściany z bloczków silikatowych

elementy betonowe

elementy żelbetowe

izolacja termiczna - styropian

izolacja termiczna - styropian hydrofobizowany

izolacja termiczna - wełna mineralna

Uwaga!
Dla wszystkich pomieszczeń, na styku podłogi i ścian
murowanych, należy wykonać dylatację obwodową.

OZNACZENIA MATERIAŁÓW
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dylatacja ściany gr. 18 cm od stropu
wypełnić wełną mineralną

i uszczelnić pianką ognioodporną

ogniwa fotowoltaiczne

D_01

D_04

P_01

F2

P7

W1

2 N/150

W1

W1

W1

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny

W1

W2

W5

F4 F1 F4

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny
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Rozbudowa ZSP w Słupi pod Kępnem
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Przekrój D-D

W1231:50

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

- płyta warstwowa z rdzeniem z wełny, styropianu
  lub PIR, gr. min. 20 cm, gr. max. 25 cm
  Umax= 0,15 W/(m2K)
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- wykładzina PCW / płytki ceramiczne
- wylewka betonowa, 7 cm
- folia budowlana PE przekładniowa gr. 0,2 mm
- styropian podłogowy (twardy) λ=0,037 W/(mK)
  EPS 100, 20 cm
- papa termozgrzewalna asfaltowa, modyfikowana
  SBS, na włókninie poliestrowej gr. 5,2 mm
- podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji
- piasek ubijany warstwami, gr. wg proj. konstrukcji
- grunt rodzimy

  OPIS WARSTW:

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 28 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym
- sufit akustyczny, modułowy

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- 2x papa EI30: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 26 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty OSB3 gr. 25 mm
- styropian (dach) EPS 100
  λmax= 0,038 W/(mK) gr. 22 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany farbą silikonową
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- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

Ściany zewnętrzne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

SZ_08

SZ_07

SW_01

SW_02

SW_03

SW_05

SW_06

SW_07

SW_04

SZ_09

SW_08

SW_01a

SZ_10

Ściany wewnętrzne

- płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- płyty GK 2 x 12,5 mm
- systemowa podkonstrukcja z profili 50 mm

- ścianki systemowe kabin WC
  h = 130 cm, prześwit nad podłogą 15 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

ściany budynków istniejących

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 18,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,031 W/(mK) - 12,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin = 2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 20,0 cm
- wiatroizolacja
- ruszt drewniany/szczelina went. - 5,0 cm
- drewniana okładzina elewacyjna - 2,1 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 18,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 8,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 8,0 cm
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 15,0 cm

ściany z bloczków z betonu komórkowego

ściany z bloczków silikatowych

elementy betonowe

elementy żelbetowe

izolacja termiczna - styropian

izolacja termiczna - styropian hydrofobizowany

izolacja termiczna - wełna mineralna

Uwaga!
Dla wszystkich pomieszczeń, na styku podłogi i ścian
murowanych, należy wykonać dylatację obwodową.

OZNACZENIA MATERIAŁÓW

H G F E D C B A

150 824 36 234 327 282 421
40 1 044 60 975 50

±0,00 = 188,41 m n.p.m.

-1,30 -1,30 -1,30

±0,00

40
90

28
0

+4,15

20
9

40
90

21
1

13
0

27
0

58

84
61

21
1

ogniwa fotowoltaiczne D_04

P_01

P2

F2

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny

wycieraczka systemowa wewnętrzna
zagłębiona 2 cm w posadzce

dylatacja obwodowa dylatacja obwodowa

F4F1

ogniwa fotowoltaiczne D_04D_05

P_01

2 gaśnice 4xABC w szafce ochronnej podtynkowej
we wnęce 56x61x18 cm, góra wnęki h = 145 cm

dźwigary z drewna klejonego
wg proj. konstrukcji

płatwie
wg proj. konstrukcji

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny
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2 N/150sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny

płyty G-K 2x12,5 mm
na ruszcie systemowym
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Przekrój E-E oraz F-F

W1241:50

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

- płyta warstwowa z rdzeniem z wełny, styropianu
  lub PIR, gr. min. 20 cm, gr. max. 25 cm
  Umax= 0,15 W/(m2K)
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- wykładzina PCW / płytki ceramiczne
- wylewka betonowa, 7 cm
- folia budowlana PE przekładniowa gr. 0,2 mm
- styropian podłogowy (twardy) λ=0,037 W/(mK)
  EPS 100, 20 cm
- papa termozgrzewalna asfaltowa, modyfikowana
  SBS, na włókninie poliestrowej gr. 5,2 mm
- podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji
- piasek ubijany warstwami, gr. wg proj. konstrukcji
- grunt rodzimy

  OPIS WARSTW:

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 28 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym
- sufit akustyczny, modułowy

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- 2x papa EI30: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100, λmax= 0,038 W/(mK)
  układany ze spadkiem, minimalna grubość 25 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE gr. 0,2 mm
- strop gęstożebrowy wg proj. konstrukcji
- sufit podwieszany akustyczny, modułowy

- dachówka ceramiczna
- łaty 4 x 5 cm, kontrłaty 4 x 5 cm
- membrana wysokoparoprzepuszczalna
- krokwie 8 x 22 cm / dźwigary z drewna klejonego
  wg proj. konstrukcji
- wełna mineralna, λmax= 0,038 W/(mK) gr. 26 cm
- paroizolacja - folia budowlana PE
- płyty OSB3 gr. 25 mm
- styropian (dach) EPS 100
  λmax= 0,038 W/(mK) gr. 22 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany farbą silikonową
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- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

Ściany zewnętrzne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 30,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- wełna min. fasadowa λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

SZ_08

SZ_07

SW_01

SW_02

SW_03

SW_05

SW_06

SW_07

SW_04

SZ_09

SW_08

SW_01a

SZ_10

Ściany wewnętrzne

- płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- płyty GK 2 x 12,5 mm
- systemowa podkonstrukcja z profili 50 mm

- ścianki systemowe kabin WC
  h = 130 cm, prześwit nad podłogą 15 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

ściany budynków istniejących

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 18,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,031 W/(mK) - 12,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
  /płytki ceramiczne hmin = 2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 20,0 cm
- wiatroizolacja
- ruszt drewniany/szczelina went. - 5,0 cm
- drewniana okładzina elewacyjna - 2,1 cm

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 18,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 8,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 12,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 8,0 cm
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 22,0 cm
- tynk cienkowarstwowy, malowany
  farbą silikonową

- tynk cementowo-wapienny
  / płytki ceramiczne hmin=2,0 m
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- tynk cementowo-wapienny

- tynk cementowo-wapienny
- bloczki silikatowe - 24,0 cm
- ceramiczne płytki elewacyjne

- tynk cementowo-wapienny, malowany
  farbą lateksową na gruncie
- bloczki z betonu komórkowego - 24,0 cm
- styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK) - 15,0 cm

ściany z bloczków z betonu komórkowego

ściany z bloczków silikatowych

elementy betonowe

elementy żelbetowe

izolacja termiczna - styropian

izolacja termiczna - styropian hydrofobizowany

izolacja termiczna - wełna mineralna

Uwaga!
Dla wszystkich pomieszczeń, na styku podłogi i ścian
murowanych, należy wykonać dylatację obwodową.
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D_03

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm

lub równoważny

wycieraczka systemowa wewnętrzna
zagłębiona 2 cm w posadzce

dylatacja obwodowa
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D_02

P_01

F3

W1

sufit modularny akustyczny 120x60
płyty Rockfon Tropic, gr. 20 mm lub równoważny

dylatacja obwodowa

P13

2xI120

projektowane ocieplenie całej powierzchni ściany szczytowej
budynku istniejącego - wełna mineralna gr. 14 cm, λ=0,035 W/mK

opierzenie projektowanej izolacji termicznej
- wymiana opierzenia istniejącej ściany szczytowej
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Elewacje i kolorystyka ścian
(przedszkole) + schemat ułożenia płytek

W1401:100, 1:50

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka
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 LEGENDA
01 tynk mineralny, kolor biały RAL 9010
 izolacja termiczna - styropian gr. 22 cm
01a tynk mineralny, kolor szary RAL 7031
 izolacja termiczna - styropian gr. 22 cm
02 ceramiczne płytki elewacyjne, kolor ceglasty
 wykonać dylatacje zgodnie z zaleceniami
 producenta systemu, kolor wypełnienia
 dylatacji w kolorze fugi
 izolacja termiczna - styropian gr. 22 cm
03 tynk mineralny, kolor biały RAL 9010
 izolacja termiczna - styropian gr. 30 cm
04 tynk mineralny, kolor biały RAL 9010
 izolacja termiczna - wełna mineralna gr. 22 cm
05 ceramiczne płytki elewacyjne, kolor ceglasty
 wykonać dylatacje zgodnie z zaleceniami
 producenta systemu, kolor wypełnienia
 dylatacji w kolorze fugi
 izolacja termiczna - wełna mineralna gr. 22 cm
06 tynk mineralny, kolor biały RAL 9010
 izolacja termiczna - wełna mineralna gr. 30 cm
07 drewniana okładzina elewacyjna
 na ruszcie drewnianym
 izolacja termiczna - styropian gr. 20 cm
08 tynk mineralny, kolor szary RAL 7031
 izolacja termiczna - styropian gr. 12 cm
08a tynk mineralny, kolor szary RAL 7031
 izolacja termiczna - płyta warstwowa gr. 15 cm
 + styropian gr. 7 cm
09 tynk mozaikowy, kolor szary RAL 7031
 izolacja termiczna - styropian cokołowy
 / wełna mineralna gr. 18 cm
10 tynk mozaikowy, kolor szary RAL 7031
 izolacja termiczna - styropian cokołowy gr. 12 cm
11 ślusarka okienna i drzwiowa aluminiowa
 okleina drewnopodobna wg rys. W200
11a blacha w kolorze drewnopodobnym
 wg rys. W200
12 obróbki blacharskie z blachy stalowej
 ocynkowanej powlekanej, kolor szary RAL 7031
13 rynny i rury spustowe stalowe ocynkowane
 powlekane, kolor szary RAL 7031
14 kratka wentylacyjna, kolor szary RAL 7031
15 dachówka ceramiczna, kształt i kolor
 jak w istn. budynku szkolno-przedszkolnym
16 deski tarasowe ryflowane kompozytowe
17 szkło profilowe - dyle szklane
18 okna połaciowe - przeszklenie o podwyższonej
 wytrzymałości na uderzenie
19 ogniwa fotowoltaiczne

nadproże wykonać
z systemowych płytek narożnych

Legenda

elewacyjne płytki klinkierowe w kolorze ceglastym, faktura i kolor jak najbardziej zbliżone
do płytek elewacyjnych istniejącego budynku szkolno-przedszkolnego
elewacyjne płytki klinkierowe w kolorze zielonym, np. Artbrick Faro 400 lub równoważne
elewacyjne płytki klinkierowe w kolorze białym, np. Artbrick Fatima 300 lub równoważne
elewacyjne płytki klinkierowe w kolorze czarnym, np. Artbrick Beja 390 lub równoważneschemat wykonania nadproży okiennych

schemat ułożenia elewacyjnych płytek klinkierowych
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Elewacje i kolorystyka ścian
(budynek szkolno-przedszkolny)

W1411:100

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

istniejące drzwi do likwidacji,
zamurować otwór do wys. 144 cm,

projektowane okna o wym. 92/60
nadproże bez zmian

ślusarka okienna aluminiowa
okleina drewnopodobna

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,

poz. nadproża bez zmian, poz. parapetu +0,30
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,

poz. nadproża bez zmian, poz. parapetu +0,30
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna

istniejące drzwi do likwidacji,
zamurować otwór do wys. 144 cm,

projektowane okna o wym. 92/60
nadproże bez zmian

ślusarka okienna aluminiowa
okleina drewnopodobna

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,
poz. nadproża bez zmian, poz. parapetu +0,30
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna

powiększenie istniejącego otworu okiennego
i wymiana okien na okna o wym. 180/240,
poz. nadproża bez zmian, poz. parapetu +0,30
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna

tynk mozaikowy, kolor szary
izolacja termiczna cokołu ściany istniejącej
styropian cokołowy gr. 12 cm

tynk mozaikowy, kolor szary

tynk mozaikowy, kolor szarytynk mozaikowy, kolor szary
ściany malowane
na kolor biały RAL 9010

ściany malowane
na kolor biały RAL 9010

wymiana istniejącego okna na okno o odp. pożarowej EI 30
otwór okienny bez zmian, ślusarka okienna aluminiowa
okleina drewnopodobna

tynk mineralny, kolor ceglasty
izolacja termiczna - styropian gr. 18 cm
tynk mineralny, kolor ceglasty
izolacja termiczna - styropian gr. 18 cm

opierzenie projektowanej izolacji termicznej
- wymiana opierzenia istniejącej ściany szczytowej

zadaszenie fragmentu istniejącej kotłowni
szczegóły wg rys. nr W267

przemurować czapy kominowe
cegła pełna klinkierowa (mrozoodporna)
o fakturze i kolorze identycznym
z cegłą istniejącą, fugi mrozoodporne

tynk mineralny, kolor szary
izolacja termiczna - styropian gr. 12 cm
λ=0,031 W/mK

skrzynka elektryczna
kolor biały

elewacja północno-wschodnia
2' 1'

drzwi dymoszczelne
otwór 183x210 do wykucia w istniejącej ścianie,
nadproże wg proj. konstrukcji
ślusarka drzwiowa aluminiowa, okleina drewnopodobna

tynk mozaikowy, kolor szary

przemurować czapy kominowe
cegła pełna klinkierowa (mrozoodporna)
o fakturze i kolorze identycznym
z cegłą istniejącą, fugi mrozoodporne

przemurować czapy kominowe
cegła pełna klinkierowa (mrozoodporna)

o fakturze i kolorze identycznym
z cegłą istniejącą, fugi mrozoodporne

tynk mineralny, kolor ceglasty
izolacja termiczna ściany szczytowej
wełna mineralna gr. 14 cm, λ=0,035 W/mK

uzupełnić podbitkę dachową
przy ścianie szczytowej

ściany malowane
na kolor biały RAL 9010 istniejące drzwi do zamurowania

tynk mineralny, kolor ceglasty
izolacja termiczna - styropian gr. 18 cm

opierzenie projektowanej izolacji termicznej
- wymiana opierzenia istniejącej ściany szczytowej

zadaszenie części istniejącej kotłowni
szczegóły wg rys. nr W267

elewacja północno-zachodnia

3,0%

tynk mozaikowy, kolor szary

przemurować czapy kominowe
cegła pełna klinkierowa (mrozoodporna)

o fakturze i kolorze identycznym
z cegłą istniejącą, fugi mrozoodporne

przemurować czapy kominowe
cegła pełna klinkierowa (mrozoodporna)
o fakturze i kolorze identycznym
z cegłą istniejącą, fugi mrozoodporne

ściany malowane
na kolor biały RAL 9010

istniejące drzwi do zamurowania
tynk mineralny, kolor ceglasty
izolacja termiczna - styropian gr. 18 cm

tynk mozaikowy, kolor szary

powiększenie otworu drzwiowego do wym. 152x210,
nadproże wg proj. konstrukcji
ślusarka drzwiowa aluminiowa, okleina drewnopodobna

elewacja południowo-wschodnia

wymiana istniejących okien
otwór okienny bez zmian
ślusarka okienna aluminiowa
okleina drewnopodobna

wymiana istniejących okien, otwór okienny bez zmian
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna
wymiana istniejących okien, otwór okienny bez zmian
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna

wymiana istniejących okien
otwór okienny bez zmian
ślusarka okienna aluminiowa
okleina drewnopodobna

wymiana istniejących okien, otwór okienny bez zmian
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna
wymiana istniejących okien, otwór okienny bez zmian
ślusarka okienna aluminiowa, okleina drewnopodobna

tynk mozaikowy, kolor szary
ściany malowane

na kolor biały RAL 9010

ściany malowane
na kolor biały RAL 9010

przemurować czapy kominowe
cegła pełna klinkierowa (mrozoodporna)

o fakturze i kolorze identycznym
z cegłą istniejącą, fugi mrozoodporne

uzupełnić podbitkę dachową
przy ścianie szczytowej

istniejące drzwi do zamurowania, ściana REI 60
tynk mineralny, kolor ceglasty

izolacja termiczna - wełna mineralna gr. 18 cm

opierzenie projektowanej izolacji termicznej
- wymiana opierzenia istniejącej ściany szczytowej

tynk mineralny
kolor ceglasty

elewacja południowo-zachodnia
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zestawienie stolarki okienno-drzwiowej aluminiowej - przedszkole

Stolarka aluminiowa na profilach Yawal TM77 HI lub porównywalna malowana proszkowo w kolorze strukturalnego drewna, gatunek: jasny dąb np. 916/1402 wg wzornika Yawal  (stukturę i kolor wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji  przed wbudowaniem!)
Parapety zewnętrzne systemowe z blachy stalowej grubość min 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid w kolorze  ciemnoszarym RAL 7031 , wywinięte 4cm poza lico ściany.  Parapety wewnętrzne nie występują (Hp=0)
Stolarka w technologii energooszczędnej, tzn należy zamówić stolarkę o parametrach niegorszych niż w zestawieniu oraz zamontować ją zgodnie z wytycznymi dla budynków pasywnych
(ciepły montaż, zachowana odpowiednia szczelność, zapewniająca przejście próby szczelności na poziomie określonym w opisie technicznym itd.)
Mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe), na zewnątrz ściany konstrukcyjnej (w warstwie izolacji termicznej), paroszczelna taśma okienna od wewnątrz, izolacja termiczna i akustyczna z pianki montażowej, paroprzepuszczalna taśma okienna od strony zewnętrznej.
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
W szkleniu zastosować ciepłe ramki np. Swisspacer lub porównywalne, szkło zewnętrzne i wewnętrzne zaopatrzone w powłokę terminczą np. PlanithermXN II/PlanithermXN lub Planitherm LUX II /LUX  lub równoważne, komory pomiędzy szybami wypełnienie argonem 90%
Stosować szkło o podwyższonej wytrzyzmałości (bezpieczne): pierwsze (zewnętrzne) i drugie (środkowe) szkło hartowane, trzecie szkło (wewnętrzne laminowane PVB 0,76mm (min.)). Klamki i pozostałe okucia metalowe, kolor srebrny
Wsp. Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52
Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem "min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w świetle ościeżnicy - należy uwzględnić grubość np. skrzydła drzwi, okuć wybranego producenta itp.
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od wybranego producenta stolarki;
Zamek z wkładką w systemie klucza matki (master key),  antywłamaniowy, z certyfikatem; stopniowanie poziomu dostępu do poszczególnych pomieszczeń uzgodnić z Zamawiającym;
UWAGA! - Stolarkę ze skrzydłami otwierlanymi (drzwiowymi i okiennymi) wyposażyć na etapie fabrykacji w kontaktrony - szczegóły wg branży automatyka. Stosować okucia z blokadą martwego położenia klamki

Świetlik dachowy
Profile aluminiowe w systemie np. YAWAL FA 50N HI lub
porównywalne, kolor jak dla stolarki zewnętrznej, zastosować
szkło o podwyższonej wytrzymałości jak opisano w uwagach
zestawów okiennych O01-O08,
szyba z powłoką samoczyszczącą
Uw< 1,1 W/m2K; g>0,5
Opierzenie w kolorze ciemnoszarym RAL7031
Wymiary podano w świetle konstrukcji dachu. Należy
uwzględnić luz montażowy. Dopuszcza się zastosowanie max
1 szprosu pośredniego w celu zmniejszenia wymiaru pakietów
szybowych
UWAGA: Na wszytkich świetlikach zamontować
zewnętrzne refleksole sterowane elekrtycznie np. SELT
VERANDA FTS lub porównywalne, kolor tkaniny: odcienie
bieli lub jasnokremowe!

Stolarka aluminiowa na profilach Yawal TM77 HI lub porównywalna malowana w kolorze strukturalnego drewna, gatunek: jasny dąb np. 916/1402 wg wzornika Yawal  (stukturę i kolor wybarwienia stolarki należy
bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji  przed wbudowaniem!)
Parapety zewnętrzne systemowe z blachy stalowej grubość min 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid w kolorze ciemnoszarym RAL 7031, wywinięte 4cm poza lico ściany.  Parapety wewnętrzne drewniane, klejonka
dębowa, wybarwienie/kolorystyka: jak dla stolarki, olejowane.
Stolarka w technologii energooszczędnej, tzn należy zamówić stolarkę o parametrach niegorszych niż w zestawieniu oraz zamontować ją zgodnie z wytycznymi dla budynków pasywnych
(ciepły montaż, zachowana odpowiednia szczelność, zapewniająca przejście próby szczelności na poziomie określonym w opisie technicznym itd.)
Mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe), na zewnątrz ściany konstrukcyjnej (w warstwie izolacji termicznej), paroszczelna taśma okienna od wewnątrz, izolacja termiczna i akustyczna z pianki montażowej,
paroprzepuszczalna taśma okienna od strony zewnętrznej.
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
W szkleniu zastosować ciepłe ramki np Swisspacer lub porównywalne, szkło zewnętrzne i wewnętrzne zaopatrzone w powłokę terminczą np PlanithermXN II/PlanithermXN lub Planitherm LUX II /LUX  lub równoważne,
komory pomiędzy szybami wypełnienie argonem 90%
Stosować szkło typu float, odprężone. Klamki i pozostałe okucia metalowe, kolor srebrny
Wsp. Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52
Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem " min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w świetle ościeżnicy - należy uwzględnić grubość np. skrzydła drzwi, okuć
wybranego producenta itp.
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od wybranego producenta ślusarki;
UWAGA! - Stolarkę ze skrzydłami otwierlanymi (drzwiowymi i okiennymi) wyposażyć na etapie fabrykacji w kontaktrony - szczegóły wg branży automatyka, stosować okucia z blokadą martwego położenia klamki
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symbol na rzucie

wymiary min. w swietle przejścia
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wymogi p.poż
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zestawienie stolarki drzwiowej aluminiowej zewnętrznej - przedszkole
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symbol na rzucie

wymiary min. w świetle przejścia

otwór w murze

rzut

widok

ilość
wymogi p.poż

uwagi

uwagi ogólne

zestawienie stolarki fasadowej aluminiowej (wewnętrznej i zewnętrznej) - przedszkole
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Drzwi do zamontowania pomiędzy 2 fasady z dyli szklanych (o różnych wysokościach). Drzwi
wypos. w elektrozaczep (powiązany z syst. kontorli dostępu - vide: branża niskoprąd.), klamka
od strony wiatrołapu, od strony zewn. gałka, samozmaykacz

Fasada zewnętrzna. Stolarka aluminiowa na
profilach  Yawal FA50N HI lub porównywalnych.
Drzwi w systemie YAWAL TM 77HI lub
porównywalnym.
Stolarka w technologii energooszczędnej, tzn
należy zamówić stolarkę o parametrach
niegorszych niż w zestawieniu oraz użyć rodzaj
szklenia i zamontować ją zgodnie z opisem stolarki
okienno-drzwiowej aluminiowej O01-O08
Wsp. Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52.
UWAGA! - Stolarkę ze skrzydłami otwierlanymi
(drzwiowymi i okiennymi) wyposażyć na etapie
fabrykacji w kontaktrony - szczegóły wg branży
automatyka. Główne skrzydło drzwiowe
wyposażone w samozamykacz

symbol na rzucie

wymiary min. w swietle przejścia

otwór w murze

rzut

widok

ilość
wymogi p.poż

uwagi

uwagi ogólne

zestawienie stolarki aluminiowej drzwiowej wewnętrznej - przedszkole
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drzwi wykładane drzwi wykładane,
tuleje went./transferowe
o powierzchni min. 100cm2
np. (11 x Ø36mm)
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Czerpnia powietrza. Nad oknem zintegrowana rama z
żaluzjami przygotowana dla czerpni powietrza.Wymiary w
świetle czerpni wg rysunków branży instalacji went.,
samozamykacz

Systemowa, aluminiowa rama czerpni powietrza,
szczegóły dot. wymiarów w świetle czerpni na rys.
branży instalacji wentylacji mechanicznej
Malowana proszkowo

min. 90cm min. 90cm
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Okno podawcze do sali
0/10, np Yawal PBI 50N
lub porównywalne, kolor
jak dla pozostałej stolarki
aluminiowej, zastosować
min. 1 szybę ze szkła
bezpiecznego
laminowanego PVB,
skrzydło z możliwością
podnoszenia i blokowania
w pozycji opuszczonej
i podniesionej
Okucia metalowe, kolor
srebrny. Parapety
wewnętrzne drewniane,
klejonka dębowa,
wybarwienie/kolorystyka:
jak dla stolarki, olejowane.

- EI15 (nie dotyczy drzwi)

Stolarka malowana proszkowo w kolorze  strukturalnego drewna, gatunek: jasny dąb  np. 916/1402
wg wzornika Yawal (stukturę i kolor wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć
Projektantowi do akcpetacji przed wbudowaniem!)
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
Klamki i pozostałe okucia metalowe, kolor srebrny
Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem " min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po
otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w świetle ościeżnicy - należy uwzględnić grubość np. skrzydła
drzwi, okuć wybranego producenta itp.
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od
wybranego producenta stolarki;
Zamek z wkładką w systemie klucza matki (master key),  antywłamaniowy, z certyfikatem; stopniowanie
poziomu dostępu do poszczególnych pomieszczeń uzgodnić z Zamawiającym;
Stosować okucia z blokadą martwego położenia klamki. Pochwyt (antaba) o przekroju okrągłym,
długość min. 80cm, metalowy stal nierdzewna lub drewniany, odgięty, np. AXA Montreal lub podobny
Uwaga! Zasilanie opraw awaryjnych mocowanych do stolarki prowadzić wewnątrz profili stolarki

Fasada wewnętrzna. Stolarka aluminiowa na
profilach Yawal FA 50N EI lub porównywalnych.
Stolarka o odporności ogniowej min. EI15 (nie
dotyczy skrzydeł drzwi).Stosować szkło
bezpieczne do wysokości min. 2,00m.
Drzwi wyposażone w elektrozaczep (powiązany z
systemem kontorli dostępu (vide: branża
niskoprądowa), klamka od strony korytarza, od
strony wiatrołapu pochwyt (antaba). Główne
skrzydło drzwiowe wyposażone w
samozamykacz.
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Klamka od strony pomieszczenia,
od strony wiatrołapu gałka lub
inne rozwiązanie uzgodnione z
Zamawiającym, zapewniające
zdefiniowany przez
Zamawiającego poziom kontroli
dostępu;
tuleje went./transferowe
o powierzchni min. 100cm2
np. (11 x Ø36mm),
samozamykacz
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Zamontować zewnętrzną refleksolę - Refleksol 120 firmy Selt lub porównywalne. Montaż podtynkowy. Prowadnica linkowa. System z kasetą do zabudowy.
Kolor wszystkich elementów- metalowych RAL 7031 ew. RAL9006. Materiał typu polyscreen 350. Kolor pearl gray lub zbliżony. Napęd elektryczny, silnik na
wyłącznik. Szczegóły dot. napędu i sterowania w branży niskoprądowej/automatyka.

Skrzydło pełne, płaskie, aluminim, z rdzeniem z
pianki PIR, malowane na kolor ślusarki. Naświetle
zintegrowane w ramie.

PIR

T

Stolarka aluminiowa na profilach Yawal TM77 HI lub porównywalna malowana proszkowo w kolorze  strukturalnego drewna, gatunek: jasny dąb np. 916/1402 wg wzornika Yawal  (stukturę i kolor
wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji  przed wbudowaniem!)
Parametry stolarki, okuć, szklenia (w tym parametrów dot. podwyższonej wytrzymałośći) i sposób montażu jak dla stolarki oznaczonej symbolami O01-O08
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
Wsp.  Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52.  Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem "min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w świetle ościeżnicy -
należy uwzględnić grubość np. skrzydła drzwi, okuć wybranego producenta itp. Zastosować Zawiasy roklowe.
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od wybranego producenta stolarki;
Zamek z wkładką w systemie klucza matki (master key),  antywłamaniowy, z certyfikatem; stopniowanie poziomu dostępu do poszczególnych pomieszczeń uzgodnić z Zamawiającym; UWAGA! - Stolarkę ze
skrzydłami otwierlanymi (drzwiowymi i okiennymi) wyposażyć na etapie fabrykacji w kontaktrony - szczegóły wg branży automatyka. Stosować okucia z blokadą martwego położenia klamki.

21
0

70

mi
n. 

20
0c

m

min. 90cm

Stolarka aluminiowa na profilach YAWAL PBI 50N chyba, że wskazano inaczej lub porównywalna malowana proszkowo w kolorze strukturalnego drewna, gatunek: jasny dąb  np. 916/1402 wg wzornika Yawal  (stukturę i kolor wybarwienia stolarki
należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji  przed wbudowaniem!)
Szkło o podwyższonej odporności (laminowane)
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem " min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w świetle ościeżnicy - należy uwzględnić grubość np. skrzydła drzwi, okuć wybranego producenta itp.
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od wybranego producenta stolarki;
Zawiasy wrębowe. Zamek z wkładką w systemie klucza matki (master key),  antywłamaniowy, z certyfikatem; stopniowanie poziomu dostępu do poszczególnych pomieszczeń uzgodnić z Zamawiającym

- - - - - - -
drzwi identyczne jak Dw03,
ale bez koniczności
wykładania

samozamykacz
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Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie.
Wymiar zewnętrzny ościeżnicy uzależniony od
technologii montażu przyjętej przez wybranego
dostawcę ślusarki.
Wszelkie wątpliwości należy rozwiązywać w
porozumieniu z projektantem.
Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.
UWAGA!
Wszytkie drzwi w systemie profili aluminiowych
wyposażyć w  zawiasy roklowe lub ukryte , chyba, że
w opisie wskazano inaczej.

Oznaczenia:
EI - szklenie o odporności ogniowej wg opisu na rysunku
SZ - drzwi wyposażone w samozamykacz
SZ-ppoż - drzwi wyposażone w samozamykacz ppoż
R - refleksole (mocowane w grubości izolacji termicznej)
Rś - refleksole zewn. na świetlikach dachowych
Z - miejsce na żaluzje czerpni powietrza, wielkość
sprawdzić na rysunkach branży inst. went. mech.
PIR - skrzydło pełne, alumin. lub stal., z rdzeniem
z pianki PIR, malowane na kolor ślusarki
KT - kratka transferowa o wymiarach jak na rysunku
T - tuleja wentylacyjna ilość i wymiary jak na rysunku
EZ - elektrozaczep
g - wsp. przenikania energii słonecznej dla szklenia
Uw [W/m2K] - wsp. przenikania ciepła (uśredniony) dla
każdego zestawu okiennego
Ud [W/m2K] - wsp. przenikania ciepładla każdych drzwi
zewnętrznych
Hp - wysokość parapetu
BL - obróbka blacharska, kolor jak dla stolarki okiennej,
klejona do płyt z pianki PIR dla uzyskania sztywności
oraz odpowiedniej izolacyjności termicznej



symbol na rzucie Ds1 Ds2 Ds3 Ds4 Os1 Os2 Os3 Os4

wymiary min.
w świetle przejścia 120x200 120x200 150x200 90x200
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wymogi p.poż S (dymoszczelne) EI 30 EI 30

uwagi

uwagi ogólne

zestawienie stolarki aluminiowej drzwiowej - budynek szkolno-przedszkolny zestawienie stolarki aluminiowej okiennej - budynek szkolno-przedszkolny

symbol na rzucie

otwór w murze

rzut

widok

ilość
wymogi p.poż

uwagi

uwagi ogólne

drzwi wewnętrzne do pom.
technicznego (kotłowni)
samozmaykacz ppoż.
wykonanie: aluminium (Profile
YAWAL TM 75EI lub
równoważne)
lub drewnopodobne z kopaczem.

drzwi dymoszczelne z
samozamykaczem ppoż.
Profile  YAWAL PBI 50N lub
równoważne

SZppożSZ

drzwi wypos. w elektrozaczep
(powiązany z syst. kontorli
dostępu - vide: branża
niskoprąd.), klamka od strony
korytarza, od strony wiatrołapu
pochwyt (antaba),
samozmaykacz
Profile YAWAL PBI 50N lub
równoważne

SZ
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Stolarka aluminiowa na profilach aluminiowych (wg uwag) malowana proszkowo w kolorze  strukturalnego drewna, gatunek: jasny dąb
np. 916/1402 wg wzornika Yawal (stukturę i kolor wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji
przed wbudowaniem!)
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem " min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w
świetle ościeżnicy - należy uwzględnić grubość np. skrzydła drzwi, okuć wybranego producenta itp.
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od wybranego producenta stolarki;
Zamek z wkładką w systemie klucza matki (master key),  antywłamaniowy, z certyfikatem; stopniowanie poziomu dostępu do
poszczególnych pomieszczeń uzgodnić z Zamawiającym;
UWAGA! - Stolarkę ze skrzydłami otwierlanymi Ds1, Ds3 wyposażyć na etapie fabrykacji w kontaktrony - szczegóły wg branży automatyka.
Stosować okucia z blokadą martwego położenia klamki. Pochwyt (antaba) o przekroju okrągłym, długość min. 80cm, metalowy stal
nierdzewna lub drewniany, odgięty, np. AXA Montreal lub podobny (dla drzwi Ds1 obustronny, Ds2 od storny zewnętrznej, Ds3 obustronny)
Uwaga! Zasilanie opraw awaryjnych mocowanych do stolarki prowadzić wewnątrz profili stolarki

Wsp.  Ud<1,3W/m2K; g>0,52
Parametry stolarki, okuć,
szklenia (w tym parametrów dot.
podwyższonej wytrzymałośći) i
sposób montażu jak dla stolarki
przedszkola oznaczonej
symbolami O01-O08.
Profile YAWAL TM 77HI lub
rónoważne

Stolarka aluminiowa na profilach Yawal TM77 HI lub porównywalna (nie dot. okna Os3 oraz  Os4 - o wymaganiach ppoż) malowana w kolorze  strukturalnego drewna, gatunek: jasny
dąb np. 916/1402 wg wzornika Yawal (stukturę i kolor wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji  przed wbudowaniem!)
Parapety zewnętrzne systemowe z blachy stalowej grubość min 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid w kolorze ciemnoszarym RAL 7031, wywinięte 4cm poza lico ściany.
Parapety wewnętrzne drewniane, klejonka dębowa, wybarwienie/kolorystyka: jak dla stolarki, olejowane.
Stolarka w technologii energooszczędnej, tzn należy zamówić stolarkę o parametrach niegorszych niż w zestawieniu oraz zamontować ją zgodnie z wytycznymi dla budynków pasywnych
dla ścian trójwarstwowych
(ciepły montaż, zachowana odpowiednia szczelność, zapewniająca przejście próby szczelności na poziomie określonym w opisie technicznym itd.)
Mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe), na zewnątrz ściany konstrukcyjnej (w warstwie izolacji termicznej), paroszczelna taśma okienna od wewnątrz, izolacja termiczna i
akustyczna z pianki montażowej, paroprzepuszczalna taśma okienna od strony zewnętrznej.
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
W szkleniu zastosować ciepłe ramki np Swisspacer lub porównywalne, szkło zewnętrzne i wewnętrzne zaopatrzone w powłokę terminczą np PlanithermXN II/PlanithermXN lub
Planitherm LUX II /LUX lub równoważne, komory pomiędzy szybami wypełnienie argonem 90%
Stosować szkło typu float, odprężone. Klamki i pozostałe okucia metalowe, kolor srebrny
Wsp. Uw<0,9W/m2K; Ud<1,3W/m2K; g>0,52
Długości zwymiarowane w osiach profili (cząstkowe) - orientacyjnie, mogą różnić się w zależności od wybranego producenta ślusarki;
UWAGA! - Stolarkę ze skrzydłami otwierlanymi (drzwiowymi i okiennymi) wyposażyć na etapie fabrykacji w kontaktrony - szczegóły wg branży automatyka, stosować okucia z blokadą
martwego położenia klamki

mi
n. 

20
0c

m

min. 90cm
min. 120cm

mi
n. 

20
0c

m

min. 90cm
min. 120cm

mi
n. 

20
0c

m

min. 90cm
min. 150cm

mi
n. 

20
0c

m

min. 90cm

K

- - -
profile o podwyższonej
izolacyjności termicznej
(do okien "pasywnych")

YAWAL TM 75EI wer.82
(szyba dwukomorowa)

Os5

180x180

180

180

18
0

4
-

SZ

17
0

70

11
0

70

projektanci:

spr.:

rys.:

skala: rew.:data:

etap:

nr rys.:

nr proj.:

projekt:

inwestor/zamawiający:

tytuł rys.:

notatki:

branża:
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architektura

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej  do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie.
Wymiar zewnętrzny ościeżnicy uzależniony od
technologii montażu przyjętej przez wybranego
dostawcę ślusarki.
Wszelkie wątpliwości należy rozwiązywać w
porozumieniu z projektantem.
Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.
UWAGA!
Wszytkie drzwi w systemie profili aluminiowych
wyposażyć w  zawiasy roklowe lub ukryte , chyba, że
w opisie wskazano inaczej.

Oznaczenia:
EI - szklenie o odporności ogniowej wg opisu na rysunku
SZ - drzwi wyposażone w samozamykacz
SZ-ppoż  - drzwi wyposażone w samozamykacz ppoż
R - refleksole (mocowane w grubości izolacji termicznej)
Rś - refleksole zewn. na świetlikach dachowych
Z - miejsce na żaluzje czerpni powietrza, wielkość
sprawdzić na rysunkach branży inst. went. mech.
PIR - skrzydło pełne, alumin. lub stal., z rdzeniem
z pianki PIR, malowane na kolor ślusarki
KT - kratka transferowa o wymiarach jak na rysunku
T - tuleja wentylacyjna ilość i wymiary jak na rysunku
EZ - elektrozaczep
K - kopacz ze stali nierdzewnej, wys. minimum 20cm
g - wsp. przenikania energii słonecznej dla szklenia
Uw [W/m2K] - wsp. przenikania ciepła (uśredniony) dla
każdego zestawu okiennego
Ud [W/m2K] - wsp. przenikania ciepładla każdych drzwi
zewnętrznych
Hp - wysokość parapetu
BL - obróbka blacharska, kolor jak dla stolarki okiennej,
klejona do płyt z pianki PIR dla uzyskania sztywności
oraz odpowiedniej izolacyjności termicznej



symbol na rzucie Fd01 Fd02 Fd03

otwór w murze 354x210 243x209 76x241
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uwagi ogólne

zestawienie fasad zewnętrznych z dyli szklanych- przedszkole

243 76

pomiędzy Fd02 oraz Fd03 zamocować drzwi Dz02
Dyle szklane (szkło profilowe), szerokość ok. 262mm, grubość ok. 60/7mm, szkło z powłoką niskoemisyjną, faktura:
opal
Rama malowana proszkowo w kolorze ciemnoszarym RAL 7031 . Parapety zewnętrzne systemowe z blachy
stalowej grubość min 0,7mm, powlekanej poliuretan-poliamid lub aluminiowej w kolorze ciemnoszarym RAL 7031,
wywinięte 4cm poza lico ściany.  Parapety wewnętrzne drewniane, klejonka dębowa, wybarwienie/kolorystyka: jak
dla stolarki, olejowane - dotyczy wyłącznie fasady Fd02 (Nie dotyczy fasady Fd01, Fd03, gdzie Hp=0). Stolarka w
technologii energooszczędnej, tzn należy zamówić stolarkę o parametrach niegorszych niż w zestawieniu oraz
zamontować ją zgodnie z wytycznymi dla budynków pasywnych (ciepły montaż, zachowana odpowiednia
szczelność, zapewniająca przejście próby szczelności na poziomie określonym w opisie technicznym itd.)
Mocowanie stolarki trójstopniowe RAL (ciepłe), na zewnątrz ściany konstrukcyjnej (w warstwie izolacji termicznej),
paroszczelna taśma okienna od wewnątrz, izolacja termiczna i akustyczna z pianki montażowej, paroprzepuszczalna
taśma okienna od strony zewnętrznej. Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy
stolarki. Stosować szkło o podwyższonej wytrzyzmałości (bezpieczne). Wsp. Uw<0,9W/m2K

w fasadzie zamocować
panel domofonu
(stację bramową)
wg. branży niskoprądowej

D

projektanci:

spr.:

rys.:

skala: rew.:data:

etap:

nr rys.:

nr proj.:

projekt:

inwestor/zamawiający:

tytuł rys.:

notatki:

branża:

Zestawienie fasad z dyli szklanych

W2021:100@A4

Projekt budowy przedszkola
samorządowego w miescowości Słupia

arch. Mikołaj Wower

arch. Piotr Ewiak

arch. Sylwia Kozanecka

MW

Gmina Baranów
Rynek 21, 63-604 Baranów

maj 2019r. -

W

15/10

pod Kępnem

architektura

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej  do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie.
Wymiar zewnętrzny ościeżnicy uzależniony od
technologii montażu przyjętej przez wybranego
dostawcę ślusarki.
Wszelkie wątpliwości należy rozwiązywać w
porozumieniu z projektantem.
Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

UWAGA! Układ dyli pionowy

Oznaczenia:
g - wsp. przenikania energii słonecznej dla szklenia
Uw [W/m2K] - wsp. przenikania ciepła (uśredniony) dla
każdego zestawu okiennego
Ud [W/m2K] - wsp. przenikania ciepładla każdych drzwi
zewnętrznych
D - stacja bramowa domofonu wbudowana
Hp - wysokość parapetu



symbol na rzucie Dw06 Dw07 Dw08 Dw09 Dw10 Dw11 Dw12 Dw13 Dw14 Dw15

wymiary min. w swietle przejścia 90x203 90x203 90x203 90x203 90x203 90x203 80x203 80x203 90x203 90x203

otwór w murze 102x209 102x209 102x209 102x209 102x209 102x209 92x209 92x209 102x209 102x209
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ilość 4xL, 1xP 1xL, 1xP 1xP 3xP 1xP 2xP 1xP 1xL 1xP 1xP
wymogi p.poż EI 30

uwagi

TYP2,
drzwi wykładane,

drzwi o odporności
pożarowej EI30
kratka transferowa
pęczniejąca (ppoż.),
samozamykacz ppoż.

uwagi ogólne

zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej drewnopodobnej - przedszkole

KT

TYP2,
kratka transferowa,
szkło bezbarwne,
bez zamka,
ościeżnica cofnięta w stosunku
do lica ściany - płaszczyzna
skrzydła do zlicowania z
płaszczyzną ściany (ukryta
przylga)

TYP1,
drzwi wykładane,
kratka transferowa,
drzwi zaopatrzone w zamek
toaletowy (z możliwością
otwarcia od zewnątrz);

- - - - - - - - -

KT KT KT KT KT KT KT KKKKKKKKK K

SZSZ SZppoż

TYP1: drzwi pełne, płaskie, min. III klasa mechaniczna, laminowane, (wypełnienie skrzydła typu plaster miodu - niedozwolone): typ laminatu HPL/CPL (min. ok. 0,2mm), o widocznej fakturze drewnopodobnej z przetłoczeniami imitującymi fakturę drewna. Odcień i tekstura jak dla koloru stolarki aluminiowej.
Zabezpieczenie krawędzi skrzydła ze stali nierdzewnej (strona zamkowa i strona zawiasowa).
TYP2: drzwi jak TYP1, z przeszkleniem o podwyższonej wytrzymałości na uderzenie, kolor przeszklenia: biały mat (chyba, że wskazano inaczej w uwagach indywidualnych) o wymiarach minimalnych 60x120cm wg schematu w rubryce "widok", szklenie przy pomocy ramki ze stali nierdzewnej
UWAGA! stukturę i kolor wybarwienia stolarki należy bezwzględnie przedłożyć Projektantowi do akcpetacji przed wbudowaniem!
Klamki metalowe satynowane, wzór gładki, bez ozdobnych przetłoczeń, przegięć itp; klamki w drzwiach od wewnątrz i od zewnątrz (chyba, że wskazano inaczej w uwagach indywidualnych)
Ościeżnice drewniane, stałe, zabezpieczona silikonem od czoła przed wnikaniem wilgoci, kolor jak dla skrzydła.
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu oraz wybranego dostawcy stolarki; Szerokość przejścia po całkowitym otwarciu skrzydła drzwi nie może być mniejsza niż szerokość podana jako wymiar w świetle pokazany na rysunkach
Należy zamówić stolarkę o parametrach niegorszych niż w zestawieniu oraz zamontować ją zgodnie z wytycznymi w tym zestawieniu i sztuką budowlaną
Wymiary zewnętrzne ościeżnic zależne od wymogów montażu dostawcy stolarki.
Wymiary pokazane w widoku, z przedrostkiem "min." oznaczają minimalne wymiary w świetle, po otwarciu, UWAGA! nie są to wymiary w świetle ościeżnicy - należy uwzględnić grubość np. skrzydła drzwi, okuć wybranego producenta itp.
Zwymiarowane otwory drzwiowe: po otwarciu drzwi, skrzydła (skrzydo) nie może pomnieszać wymiaru szerokości otworu w świetle ościeżnicy
Zawiasy obiektowe, 3 szt./skrzydło; zamek w systemie klucza matki/master key (chyba, że wskazano inaczej w uwagach indywidualnych), stopniowanie poziomu dostępu uzgodnić z Zamawiającym
K - kopacz ('kick panel') o wysokości min. 25cm ze stali nierdzewnej, montowany po obu stronach drzwi, grubość blachy min 0,6mm.
W  - kratka wentylacyjna (transferowa), powierzchnia aktywna min. 0,022m2, w dolnej częśći skrzydła w formie prostokąta, zabepieczone metalową (stal nierdzewna) kratką/żaluzją
B - szkło bezpieczne - min. hartowane, biały mat
EI - drzwi o odporności ogniowej

TYP1
kratka transferowa,
dla dwóch zestawów (1xP,
1xL) ościeżnica cofnięta w
stosunku do lica ściany -
płaszczyzna skrzydła do
zlicowania z płaszczyzną
ściany (ukryta przylga) do pom.
magazynu 0/08 oraz 0/09

TYP2,
samozamykacz tylko dla
drzwi w osi 5;
szkło bezbarwne w drzwiach
do kuchni (pom. 0/13)

TYP2,
drzwi wykładane,
kratka transferowa,
szkło bezbarwne

TYP1,
kratka transferowa,
drzwi zaopatrzone w zamek
toaletowy (z możliwością
otwarcia od zewnątrz);

TYP1,
kratka transferowa,

TYP1,
kratka transferowa,

min. 90cm min. 90cm min. 90cm
min. 90cm min. 90cm min. 90cm min. 80cm min. 80cm min. 90cm min. 90cm
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uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej  do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie.
Wymiar zewnętrzny ościeżnicy uzależniony od
technologii montażu przyjętej przez wybranego
dostawcę ślusarki.
Wszelkie wątpliwości należy rozwiązywać w
porozumieniu z projektantem.
Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

Oznaczenia:
EI - szklenie o odporności ogniowej wg opisu na rysunku
SZ - drzwi wyposażone w samozamykacz
SZ-ppoż  - drzwi wyposażone w samozamykacz ppoż
RW - wewnętrzne rolety
R - refleksole (mocowane w grubości izolacji termicznej)
Z - miejsce na żaluzje czerpni powietrza, wielkość
sprawdzić na rysunkach branży inst. went. mech.
PIR - skrzydło pełne, alumin. lub stal., z rdzeniem
z pianki PIR, malowane na kolor ślusarki
KT - kratka transferowa o wymiarach jak na rysunku
T - tuleja wentylacyjna ilość i wymiary jak na rysunku
EZ - elektrozaczep
K - kopacz ze stali nierdzewnej, wys. minimum 20cm
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Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie.
Wymiar zewnętrzny ościeżnicy uzależniony od technologii montażu przyjętej przez wybranego dostawcę stolarki.
Wszelkie wątpliwości należy rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych) i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie projektanta.
Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

Detal ściany fundamentowej

PW 1:15@A4 W260

uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Rozbudowa ZSP w Słupi pod Kępnem
na działce nr ewid. 695/4 oraz 1242/2

arch. Piotr Ewiak
spr.:

uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

profil do wyoblenia wykładziny
- ćwierćwałek o promieniu 35 mm

±0,00

-1,30

-0,27

fundament wg. proj konstrukcji

dylatacja obwodowa

piasek ubijany warstwami, 30 cm

podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji

styropian podłogowy (twardy)
λ=0,037 W/(mK), EPS 100, 20 cm

wylewka betonowa gr. 7 cm
wg projektu konstrukcji

podbeton wg. proj konstrukcji

papa termozgrzewalna asfaltowa
modyfikowana SBS, gr. 5,2 mm
 na włókninie poliestrowej 250 g/m2

grunt rodzimy
papa termozgrzewalna asfaltowa

modyfikowana SBS, gr. 5,2 mm
 na włókninie poliestrowej 250 g/m2

bloczki betonowe 24,0 cm

tynk mozaikowy (żywice akrylowe)

cokołowa listwa startowa

faseta R > 4 cm

folia kubełkowa

styropian hydrofobizowany gr. 18 cm
SIlver Fundament (EPS 100)

klejony na Izohan Izobud WL lub porównywalny

styropian fasadowy lub wełna mineralna
(w zależności od lokalizacji)

opaska wokół budynku - żwir lub kamień polny

ceramiczne płytki elewacyjne
/ tynk mineralno-polimerowy, malowany

farbą silikonową; tynk do wys. 2,5 m pokryć
preparatem antygraffiti i zastosować siatkę

zbrojącą o masie powierzchniowej min. 300 g/m2

wywinięcie wykładziny na ścianę
wysokość cokołu min. 10 cm

styropian hydrofobizowany gr. 5 cm
SIlver Fundament (EPS 100)
klejony na Izohan Izobud WL
lub porównywalny

faseta R > 4 cm

izolacja pozioma
ekofolia wysokociśnieniowa 1-skł.
Izohan Eko 1K lub równoważna

hydroizolacja do wys. min. 30 cm
powyżej poziomu terenu

bloczki z betonu komórkowego 24,0 cm

folia budowlana 0,2 mm

dyspersyjna hydroizolacyjna
masa asfaltowo - kauczukowa

np. Izohan Izobud WL lub równoważna

dyspersyjna hydroizolacyjna
masa asfaltowo - kauczukowa

np. Izohan Izobud WL lub równoważna

dyspersyjna hydroizolacyjna
masa asfaltowo - kauczukowa

np. Izohan Izobud WL lub równoważna

dyspersyjna hydroizolacyjna
masa asfaltowo - kauczukowa

np. Izohan Izobud WL lub równoważna
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Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie.
Wymiar zewnętrzny ościeżnicy uzależniony od technologii montażu przyjętej przez wybranego dostawcę stolarki.
Wszelkie wątpliwości należy rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych) i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie projektanta.
Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

Detal progu drzwi zewnętrznych

PW 1:5@A4 W261

uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Rozbudowa ZSP w Słupi pod Kępnem
na działce nr ewid. 695/4 oraz 1242/2

arch. Piotr Ewiak
spr.:

uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

±0,00
-0,02

bloczki betonowe 24,0 cm

styropian hydrofobizowany
SIlver Fundament (EPS 100)
klejony na Izohan Izobud WL
lub porównywalny

podsypka piaskowa

kostka betonowa gr. 8 cm

folia kubełkowa

podsypka piaskowo-żwirowa

izolacja paroprzepuszczalna

izolacja paroszczelna

stalowa konsola mocująca

dyspersyjna hydroizolacyjna
masa asfaltowo - kauczukowa
np. Izohan Izobud WL
lub równoważna

próg systemowy

konstrukcja drzwi
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Detal osadzenia okna i refleksoli

W2621:5@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

ceramiczne płytki elewacyjne / tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową (w zależności od lokalizacji)

styropian fasadowy / wełna mineralna
w zależności od lokalizacji, λ=0,036 W/(mK)

izolacja paroprzepuszczalna

refleksol 120 firmy Selt lub porównywalny,
na systemowej konstrukcji wsporczej,
montaż podtynkowy, prowadnica linkowa,
kolor wszystkich elementów metalowych RAL 7031 lub 9006
materiał typu polyscreen 350, kolor pearl grey

taśma rozprężna, paroprzepuszczalna

refleksol - belka dolna

prowadnica linkowa

dybel stalowy

izolacja paroszczelna

konstrukcja okienna

styropian fasadowy / wełna mineralna
w zależności od lokalizacji, λ=0,036 W/(mK)

izolacja paroprzepuszczalna

refleksol - belka dolna

prowadnica linkowakotwa stalowa

izolacja paroszczelna

konstrukcja okienna,

parapet wewnętrzny

parapet zewnętrzny

profil tworzywowy

dybel stalowy

izolacja paroszczelna

konstrukcja okienna,

prowadnica linkowa refleksoli
montaż wg zaleceń producenta

parapet wewnętrzny

parapet zewnętrzny

ceramiczne płytki elewacyjne / tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową

izolacja paroprzepuszczalna

styropian fasadowy / wełna mineralna
w zależności od lokalizacji, λ=0,036 W/(mK)

wspornik podpierający parapet

styropian fasadowy / wełna mineralna
w zależności od lokalizacji, λ=0,036 W/(mK)

Przekrój - górne osadzenie ślusarki okiennej

Przekrój - dolne osadzenie ślusarki okiennej

Rzut - boczne osadzenie ślusarki okiennej

Uwaga!
Refleksole montować nad oknami O06, O07 i O08
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Detal mocowania okładziny
zewnętrznej (termodrewno)

W2631:10@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka
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aluminiowy profil systemowy
Fox_Alu lub równoważny
rozstaw zgodnie z zaleceniami producenta

styropian fasadowy gr. 20 cm, λ=0,036

wiatroizolacja

ruszt drewniany - łaty 3x8 cm,
rozstaw zgodnie z zaleceniami producenta

drewniana okładzina elewacyjna gr. min. 2,1 cm
thermodrewno, gatunek jesion,
profil "podwójne rombo" w układzie pionowym

szczelina wentylacyjna 2 cm

wiatroizolacja

ruszt drewniany - łaty 3x8 cm,
rozstaw zgodnie z zaleceniami producenta

drewniana okładzina elewacyjna gr. 2,1 cm

szczelina wentylacyjna 2 cm

ruszt drewniany - kantówka 4x5 cm,

paroszczelna taśma okienna

dylatacja obwodowa

podbudowa z betonu wg proj. konstrukcji

styropian podłogowy (twardy)
λ=0,037 W/(m•K), EPS 100, 20 cm

wylewka betonowa, 7 cm
wg projektu konstrukcji

papa termozgrzewalna asfaltowa
modyfikowana SBS, gr. 5,2 mm

 na włókninie poliestrowej 250 g/m2

folia budowlana PE przekładniowa tynk mozaikowy (żywice akrylowe)

perforowana listwa startowa

folia kubełkowa
styropian hydrofobizowany
SIlver Fundament (EPS 100)
gr. 24 cm, λ=0,036
klejony na Izohan Izobud WL
lub porównywalny

styropian fasadowy gr. 20 cm, λ=0,036

opaska wokół budynku
żwir lub kamień polny

profil do wyoblenia wykładziny
- ćwierćwałek o promieniu 35 mm

aluminiowy profil systemowy Fox_Alu
lub równoważny

przekładka termiczna 0,5 cm

ruszt drewniany - kantówka 4x5 cm,

ruszt drewniany - kontrłata 2x5 cm,

kontrłaty - kantówka 2x5 cm,

wiatroizolacja

ruszt drewniany - kantówka 3x5 cm
na kątownikach aluminiowych

ruszt drewniany - łaty 2x8 cm,

przekładka termiczna 0,5 cm

siatka przeciw insektom

hydroizolacja Izohan Izobud WL
lub równoważna

izolacja paroszczelna
kotwa stalowa

izolacja paroprzepuszczalna

parapet zewnętrzny

wspornik podpierający parapet

wywinięcie wykładziny na ścianę
wysokość cokołu min. 10 cm

izolacja paroprzepuszczalna

izolacja paroszczelna

otwory w okładzinie drewnianej
dla zapewnienia wentylacji

ruszt drewniany - łaty 3x8 cm,
rozstaw zgodnie z zaleceniami producenta
ruszt drewniany - łaty 3x8 cm,
rozstaw zgodnie z zaleceniami producenta

wiatroizolacja
szczelina wentylacyjna 2 cm

siatka przeciw insektom

wiatroizolacja

kontrłaty - kantówka 2x5 cm,
ruszt drewniany - łaty 3x8 cm,
rozstaw zgodnie z zaleceniami producenta

listwa startowa
styropian fasadowy gr. 30 cm, λ=0,036

tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową

rozstaw profili zgodnie
z zaleceniami producenta

Przekrój pionowy

Przekrój poziomy

styropian fasadowy gr. 20 cm, λ=0,036

paroprzepuszczalna taśma okienna
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Detale attyki

W2641:100@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

sufit podwieszany na ruszcie systemowym
lub sufit akustyczny modułowy

sufit podwieszany na ruszcie systemowym
lub sufit akustyczny modułowy

styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)
lub wełna mineralna λ=0,036 W/(mK)
w zależności od lokalizacji

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji
ceramiczne płytki elewacyjne / tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową (w zależności od lokalizacji)

obróbka blacharska
z blachy stalowej powlekanej, gr. 0,7mm

łącznik w tulei teleskopowej

klin styropianowy laminowany papą 10x10 cm

ściana z bloczków z betonu komórkowego

łącznik mechanicznyłącznik mechaniczny

styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)
lub wełna mineralna λ=0,036 W/(mK)
w zależności od lokalizacji

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

papa podkładowa, mocowana mechanicznie

ściana z bloczków silikatowych

płyta OSB3 gr. 25 mm
mocowana do wieńca

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna

łącznik w tulei teleskopowej

klin styropianowy laminowany papą 10x10 cm

styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)
lub wełna mineralna (λ=0,036 lub λ=0,035 W/(mK))
w zależności od lokalizacji

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

tynk cementowo-wapienny
malowany farbą lateksową

uszczelniacz
listwa dociskowa

ściana z bloczków z betonu komórkowego

ceramiczne płytki elewacyjne / tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową (w zależności od lokalizacji)

Detal attyki Detal obróbki ścian powyżej stropodachu

strop żelbetowy wg proj. konstrukcjistrop żelbetowy wg proj. konstrukcji
paroizolacja - folia budowlana 0,2 mm

styropian (dach) EPS 100, λ=0,038 W/(mK)
układany ze spadkiem,

paroizolacja - folia budowlana 0,2 mm

styropian (dach) EPS 100, λ=0,038 W/(mK)
układany ze spadkiem,

papa podkładowa, mocowana mechanicznie

papa podkładowa
mocowana mechanicznie

papa podkładowa, mocowana mechanicznie
papa wierzchniego krycia, zgrzewalna

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna
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Detale okapu

W2651:10@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

sufit akustyczny, modułowy sufit akustyczny, modułowy

sufit podwieszany na ruszcie systemowym
lub sufit akustyczny modułowy

płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym płyty gipsowo kartonowe na ruszcie stalowym
paroizolacja - folia budowlana PE paroizolacja - folia budowlana PE

wełna mineralna (dach) λ=0,38 W/(mK) wełna mineralna (dach) λ=0,38 W/(mK)
krokwie 8x22 cm wg proj. konstrukcji

obróbka blacharska, kolor biały RAL 9010

linia świetlna RGB (w pom. 0/06 i 0/10)
pomiędzy wiązarami drewnianymi

wg proj. branży elektrycznej

krokwie 8x22 cm wg proj. konstrukcji

obróbka blacharska, kolor biały RAL 9010

wiązary drewniane wg proj. konstrukcji

linia świetlna RGB (w pom. 0/06 i 0/10)
pomiędzy wiązarami drewnianymi

wg proj. branży elektrycznej

wiązary drewniane wg proj. konstrukcji

membrana wysokoparoprzepuszczalna membrana wysokoparoprzepuszczalna

łącznik w tulei teleskopowej

klin styropianowy laminowany papą 10x10 cm
styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

tynk cementowo-wapienny
malowany farbą lateksową

ściana z bloczków z betonu komórkowego

ściana z bloczków silikatowych

strop żelbetowy wg proj. konstrukcji

rynna okrągła Ø120
blacha powlekana poliuretan-poliamid
mocowana do łat za pomocą
systemowych rynhaków

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

murłata 14x14 cm

styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)

tynk cementowo-wapienny
malowany farbą lateksową

ściana z bloczków z betonu komórkowego

rynna okrągła Ø120
blacha powlekana poliuretan-poliamid

mocowana do łat za pomocą
systemowych rynhaków

murłata 14x14 cm

płatew 16x24 cm wg proj. konstrukcji

ceramiczne płytki elewacyjne / tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową (w zależności od lokalizacji)

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

płatew 16x24 cm wg proj. konstrukcji

paroizolacja - folia budowlana 0,2 mm

kontrłaty 4x5 cm kontrłaty 4x5 cm

styropian (dach) EPS 100, λ=0,038 W/(mK)
układany ze spadkiem,

papa podkładowa, mocowana mechanicznie

papa podkładowa
mocowana mechanicznie

łaty 4x5 cm łaty 4x5 cm

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna

dachówka ceramiczna dachówka ceramiczna
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Detal wpustu dachowego

W2661:10@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

sufit podwieszany na ruszcie systemowym
lub sufit akustyczny modułowy

styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)
lub wełna mineralna λ=0,036 W/(mK)
w zależności od lokalizacji

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

ceramiczne płytki elewacyjne / tynk mineralno-polimerowy
malowany farbą silikonową (w zależności od lokalizacji)

obróbka blacharska
z blachy stalowej powlekanej, gr. 0,7mm

klin styropianowy laminowany papą 10x10 cm

ściana z bloczków z betonu komórkowego

styropian fasadowy λ=0,036 W/(mK)
lub wełna mineralna λ=0,036 W/(mK)
w zależności od lokalizacji

wieniec żelbetowy
wg proj. konstrukcji

płyta OSB3 gr. 25 mm
mocowana do wieńca

łącznik mechanicznyłącznik mechaniczny

papa podkładowa, mocowana mechanicznie

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna

łącznik w tulei teleskopowej

korpus wpustu
łapacz liści i żwiru, stal nierdzewna

dodatkowy pas papy podkładowej
wokół wpustu dachowego 100 x 100 cm

rura spustowa Ø100

pustka wokół rury spustowej
wypełniona pianką montażową

strop żelbetowy wg proj. konstrukcji
paroizolacja - folia budowlana 0,2 mm

styropian (dach) EPS 100, λ=0,038 W/(mK)
układany ze spadkiem,

papa wierzchniego krycia, zgrzewalna
papa podkładowa, mocowana mechanicznie

3,0 %
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Szczegóły zadaszenia istniejącej
kotłowni

W2671:50@A3

PW

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. WP-OIA/OKK/UpB/10/2009

Uwaga!
Wymiary sprawdzić na budowie. Wszelkie wątpliwości należy
rozwiązywać w porozumieniu z projektantem.
O jakichkolwiek niezgodnościach (w tym wymiarowych)
i wątpliwościach (w szczególności co do bezpieczeństwa
konstrukcji) należy niezwłocznie poinformować pisemnie
projektanta. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

arch. Piotr Ewiak

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej
do projektowania bez ograniczeń
nr upr. 7/ZPOIA/OKK/2010

arch. Sylwia Kozanecka

B' A'2'

istniejące krokwie

proj. krokwie 8x18 cm
wg proj. konstrukcji

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100
  układany ze spadkiem, min. gr. 2 cm
- folia budowlana PE
- płyta OSB3 gr. 18 mm
- łaty 4x6 cm
- krokwie 8x18 cm wg proj. konstrukcji

istniejące krokwie

proj. krokwie 8x18 cm
wg proj. konstrukcji

- 2x papa: wierzchniego krycia i podkładowa
- styropian (dach) EPS 100
  układany ze spadkiem, min. gr. 2 cm
- folia budowlana PE
- płyta OSB3 gr. 25 mm
- łaty 4x6 cm
- krokwie 8x18 cm wg proj. konstrukcji

murłata
wg proj. konstrukcjisiatka przeciw insektom

skrócenie istniejących krokwi
istniejące przekrycie do demontażu

izolacja termiczna cokołu ściany istniejącej - styropian cokołowy gr. 12 cm
tynk mozaikowy, kolor szary

usunięcie istniejącej izolacji termicznej
proj. izolacja termiczna - styropian gr. 12 cm, λ=0,031 W/mK

tynk mineralny, kolor szary

istniejący sufit podwieszany

3,0%
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